
Esenyurt Gazi Caddesi'nde bulunan 
sağlık malzemeleri ve tıbbi cihaz üretimi

yapan fabrikada yangın çıktı. Henüz bilinme-
yen bir nedenle çıkan yangın itfaiye ekipleri
tarafından söndürüldü. Dumandan etkile-
nen 10 kişiye ilk müdahale ise sağlık ekipleri
tarafından yapıldı. 5 bin metrekarelik alanda

bulunan fabrikada çıkan yangın sırasında 
gökyüzünü siyah dumanlar kapladı. I SAYFA 5

Tekirdağ'ın
Marmaraereğlisi
ilçesinde Yağmur
E. (15) ile Kübra

Rabia Y.
(15) evde

tabancayla
vurulmuş

olarak 
bulundu

AKIL ALIR GİBİ DEĞİL

İYİ Partili Turhan Çömez,
TBMM'de basın toplantısı

düzenledi. Türkiye'de 26 binin üze-
rinde çocuğun cinsel istismara maruz
kaldığını söyleyen Çömez, “Akıl alır
gibi değil, medeni bir dünyada asla
görülmemesi gereken, olmaması 
gereken bir manzara. 180 bin çocuğu-
muz suça sürüklenmiş, haklarında

fezleke hazırlan-
mış ve o ya da
bu şekilde yargı
makamlarıyla 
tanışmış. Yine
250 bine yakın
çocuğumuz 
mağduriyetten
dolayı yargı ma-
kamlarıyla tanış-
mışlar” dedi. 
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26 bin çocuğa
cinsel istismar!

Abdülrezzak çiL 

Kendini ve eşini
tanımak 

Sayfa 8

Tülay HERGÜNLÜ

Hasanoğlan’dan 
İmamoğlan’a (4)

Sayfa 9

Turhan Çömez

AYNEN SİZE İADE EDİYORUZ

AK Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, İBB ve ABB'ye dönük 

denetimler hakkında konuştu. Çelik,
“Hepimizin sicil amiri vatandaşımız.
Türkiye'de denetime tabii olmayan
kamu idaresinin parçası düşünüle-
mez. Maalesef 'namussuzca siyasi 
talimat' deniyor. Siyasi namus kav-

ramı yüksek nite-
likli kavramdır.
Bu sözleri 
kendilerine iade
ediyoruz aynen.
Hukuki boyutu
da değerlendirile-
cektir. Bu bayağı
bir kavgada bile
kullanılmayacak
bir dil” dedi. 
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Kavgada bile
söylenmez!

Ömer Çelik

GEÇmİştE olduğu gibi bundan sonra da doğru, tarafsız ve ilkeli
habercilik anlayışıyla, siz değerli okuyucularımızı bilgilendirmeye
edeceğiz. “Gazetecinin ilk görevi, hakikate ve toplumun bilgiye
erişim hakkına riayet etmektir.” temel ilkesi doğrultusunda en son
gelişmeleri, tarafsız bir gözle sizlere dumnaya devam edeceğiz.
Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da doğruluk, dürüstlük,
editoryal bağımsızlık, nesnellik, hakkaniyet, insanilik, cesaret,
çözüm odaklı gazetecilik, teyit ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçe-
vesinde www.damga.com adı altında yolumuza devam edeceğiz. 

www.gazetedamga.com.tr 
olan internet haber sitemizin adı

www.damga.com olarak değişmiştir 

Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, İBB VE ABB'ye 

başlatılan denetimle ilgili “Dene-
timden çekinmeye gerek yok.
Burada bir eksiğiniz yoksa cevap
verirseniz zaten telaşa gerek yok.
Bir suçluluk telaşına gerek yok.
Yargı ile cümle kurarken haddi

aşmamak gerek. Yargı kimseden
talimat almaz” dedi. Soruştur-
maları yargı tacizi şeklinde 
değerlendirmenin şuursuzluk 
olduğunu belirten Tunç, “Eğer
bu şekilde cümleler sarf ederse-
niz “Acaba gizlediğiniz bir şey mi
var” der kamuoyu” diye konuştu. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Serhat ÖZTÜRK

İnsan beyni!
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GiZLEDiĞiNiZ 
BiR ŞEY Mi VAR?

Olay,  Esenler'de meydana
geldi. İddiaya göre, Kırıkka-

le'de yaşayan Dilek Ç.’nin (23) sevgi-
lisi Yılmaz E. ile evlilik dışı çocukları
oldu. Baba Y.E.'nin kendisine ve çocu-
ğuna sahip çıkmaması üzerine Dilek
Ç., İstanbul'a akrabalarının yanına

geldi. Olay günü Bağcılar'da bir
parkta olan anne bebeğin biberonuna
tiner koydu. 2 yaşındaki Emre Ç. 
biberondaki tineri içti. Anne bebekle
birlikte Esenler'deki akrabalarının
evine gitti. Bebek evde fenalaşınca
Fatih'te bir hastaneye götürüldü. 

iKi YaŞINDaKi EMRE Ç. 
BiBERoNDaKi TiNERi iÇTi

ç Yoğun bakımda 2 ay kalan
çocuk hastanede hayatını 

kaybetti. Çocuğun kimyasal zehir-
lenme ile hastaneye götürülmesi 
üzerine polis ekipleri anne ve babayı
gözaltına aldı. Polis merkezinde yapı-
lan sorguda anne Dilek Ç., çocuğunun

evlilik dışı dünyaya geldiğini, babası-
nın sahip çıkmadığı için bunalıma
girdiğini ve olayı gerçekleştirdiğini
söylediği öğrenildi. Adliyeye sevk 
edilen katil anne tutuklanarak ceza-
evine gönderilirken, sorumsuz baba
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

BaBaSI SaHiP ÇIKMaDIğI 
iÇiN BuNaLIMa GiRMiŞ!
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EVDE VAHSET!

Edirne’de düzenlenen
“Yerelde Eşitlik Çalış-

tayı”nda konuşan Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr.
Ayşegül Ovalıoğlu, “Benim
ömrüm cam 
tavanları

yumruklayarak geçti. Çünkü ben
bir beyin cerrahıyım. Bir beyin
cerrahı olarak erkek egemen bir
branşta birçok engelleme ile kar-
şılaşıyorsunuz” dedi.

I SAYFA 9

CAM TAVANLARI 
YUMRUKLADIM!
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Bir ödül töreninde 'Yılın Dijital Yıldızı'na lâyık görülen Hande
Erçel, "Aslında pek konuşmayı seven biri değilim. Artık bu
anlaşılmıştır bence bu kadar sene hakkımda söylenenlere
hiç cevap vermememden” dedi. Erçel, oyunculuğunu
eleştirenlere göndermede bulunarak; "Öncelikle şunu

söylemek istiyorum; hakkımda söylenen bu kadar
şeye rağmen önünüze bu kadar engel konul-

masına rağmen bana ödül veriyor olma-
nız benim için çok özel çok gurur

verici" diye konuştu.
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SÜRPRiZ 
aYRILIK!
Geçtiğimiz sezon Galatasaray’ın şampi-
yonluğunda büyük pay sahibi olan
Kerem Demirbay, bu sezon forma şansı
bulamadığı için transfer seçeneklerini
değerlendirme kararı aldı. Werder Bre-
men’in radarında olan tecrübeli oyuncu,
ara transfer döneminde gelen
tekliflere göre kariyerine
yeni bir yön çizebilir.
Okan Buruk ile bu
düşüncesini pay-
laştığı öğrenilen
tecrübeli futbol-
cunun, düzenli
oynayabileceği
bir takım 
arayışında 
olduğu belirtiliyor.  
I SAYFA 14

Sayfa 4

İstanbul'da fuhuş yaptırılan
masaj salonlarına baskın 

yapıldıç Baskınlarda fuhuş çetesi
üyesi oldukları tespit edilen 18'i kadın
toplam 38 şüpheli gözaltına alındı. İş
yerlerinde fuhuşa zorlandıkları tespit
edilen 33'ü yabancı uyruklu toplam
85 kadında polis ekipleri tarafından
koruma altına alındı. Polisin yaptığı
baskınlarda masaj salonlarında 
müşteri olarak bulunan 32 kişi ise 
ifadeleri alınmak üzere polis merkez-
lerine götürüldü.  I SAYFA 3
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İstanbul’da 
fuhuş baskını 

SÖZÜMÜ 
TUTTUM!

Beylikdüzü Belediyesi ta-
rafından yapımı tamamla-

nan 726 tezgah kapasiteli Barış
Mahallesi Kapalı Pazarı hizmete
açıldı. Açılışta konuşan Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Verdiğimiz bir sözü daha yerine
getirmenin huzurunu yaşıyo-
rum” dedi. Çalık, “Çeviklikte
öncü olmuş bir belediyeyiz.
Derin ekonomik krizin olduğu
bir ortamda bu kadar büyük bir
yatırıma cesaret edebilmek
ancak inanç ve kararlılık işidir”
diye konuştu. I SAYFA 5
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HER GEÇEN GÜN
BÜYÜYECEĞİZ!

İyi Bir Eğitim Platformu
tarafından Antalya'da

düzenlenen ve 3 gün süren Sür-
dürülebilir Eğitim Sempozyu-
mu'na yaklaşık 2 bin kişi katılım
gösterdi. Eğitimin masaya yatırıl-
dığı sempozyumda konuşan İyi
Bir Eğitim Platformu Kurucusu
Ümit Kalko, “Nisan ayında ilkini
gerçekleştirdiğimiz sempozyuma
850 kişi katılmıştı. Her defasında
daha da büyüyeceğiz. Biz kar
amacı güden bir organizasyon
yapmıyoruz” dedi. I SAYFA 4
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oğLuNa

TiNER 
iÇiRDi!BOYLE ANNE 

OLMAZ OLSUN!
Esenler'de Dilek Ç., evlilik dışı
dünyaya gelen 2 yaşındaki
bebeğinin biberonuna tiner

koyup içirdi. Hastaneye
kaldırılan bebek 
2 ay süren yaşam 
mücadelesinin
ardından hayatını 
kaybetti. Anne
tutuklanarak cezaevine 

gönderilirken, baba adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı

Olay, Bahçelievler Mahallesi
Cennet Sokak’taki bir evde

meydana geldi. İlçede bir kadın kua-
föründe çalıştığı öğrenilen Yağmur 
E. işe gitmeyince mesai arkadaşları
anne ve babasına haber verdi. Anne
ve baba kızlarına ulaşamayınca, du-
rumu üst kattaki komşularına bildirdi.
Bunun üzerine alt kata inen komşu
kapıyı çaldı, ancak açan olmadı. Anne
ve babanın yerini söylediği yedek
anahtar ile eve giren komşu, Yağmur
E. ile Kübra Rabia Y.'yi kanlar içinde
yerde yatarken buldu. 

KOMŞULARI BULDU

ç
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Beyoğlu'nda bir fabrikada çalı-
şan Gineli Oumar Kante (34)

ev arkadaşı I.B. tarafından banyo sırası
kavgasında bıçaklanarak öldürüldü.

Şüpheli I.B. gözaltına alınırken, amatör
futbolcu da olan Kante'nin ölüm habe-
rini alan eski futbolcu İbrahim Yattara
Adli Tıp Kurumu'na geldi.  I SAYFA 3
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Yattara'nın arkadaşı öldürüldü!
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Yılmaz 
Tunç

Doç. Dr. Ayşegül
Ovalıoğlu



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.

4 12 HAZİRAN 2021 CUMartEsİ İSTANBULwww.gazetedamga.com.tr

Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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PSIKIYATRI Uzmanı Prof. Dr. Onur 
Noyan, günümüzün en büyük sorun-
larından biri haline gelmeye başlayan 

sanal kumar bağımlılığı hakkında bilgi verdi. 
Kumar bağımlılığının dijital teknolojilerin 
gelişmesi ve pandemi ile birlikte giderek 
artış gösteren bir bağımlılık olduğuna dik-
kat çeken Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Onur 
Noyan, “Kumar dediğimiz zaman buna her 
şey dahil, bahis, iddia, sanal bahis, sanal iddia, 
at yarışları, borsa, kripto, kumarhanelerde 
oynanan çeşitli ışıklı oyunlar, son zamanlarda 
sosyal medyada çok sık karşımıza çıkan şeker 
ve dede gibi oyunlar, kumar bağımlılığının 
içerisine dahil olan oyunlar.” dedi.

Bir kısır döngü
Bahis oynamanın bir alışkanlık mı yoksa 
bağımlılık mı olduğunun nasıl ayırt edileceği 
konusuna değinen Prof. Dr. Onur Noyan, 
“Kişinin kumar oynama dürtüsünü kontrol 
edememesi, durmayı tam olarak gerçekleşti-
rememesi bizim bağımlılık belirtisi dediğimiz 
durumlar. Kişi istemli bir şekilde bahis, kumar 
oynamaya başlıyor, bu durum kişinin beyninin 
ödül merkezini aşırı uyarıyor. Kişi bir süre 
sonra fark etmeden de olsa çok fazla keyif 
alıyor ve beyni dopamin salgılıyor. Beyni fazla 
dopamin salgıladığı zaman, bu sefer de diğer 
aktivitelerden keyif alamamaya başlıyor ve bu 
nedenle her canı sıkıldığında hep kumar oy-
namak istiyor. Kumar oynadığında ise beynin 
ödül merkezi daha çok çalışıyor ve bir kısır 
döngü devreye giriyor.” açıklamasını yaptı. Bu 
kısır döngü sonucunda da beynin ödül merke-
zinin düzensiz çalışmaya başladığını ve göre-
vini yerine getiremediğini ifade eden Prof. Dr. 
Noyan, sonuç olarak kişinin kumar davranışını 
kontrol edememesine, fren mekanizmasının 
bozulmasına yol açtığını söyledi.

Hasta, aile ve doktor iş birliği 
Belirtileri arasında, kumar oynamaya karşı 
yoğun bir istek duymak ve kumar oynamayı 
durduramamak olduğuna vurgu yapan Prof. 
Dr. Onur Noyan, “En büyük belirtilerinden 
biri ise zararları gizlemek için yalan söylemek. 
Bu süreçte maddi, sosyal ve ilişki sorunları or-
taya çıkmaya başlar. Kişi daha önce de kumar 
oynamayı bırakmak istemiş olabilir ancak bir 
türlü bırakamaz. Oynanan bahis, oyun miktarı 
sürekli artar, sahip olunan para biter ve kişi 
borçlanmaya başlar. Kumar bağımlılığı bu 
belirtilerle seyreden bir hastalık.” dedi.

Hastaların sıklıkla tüm umutları tüken-
diğinde profesyonel desteğe başvurduğuna 
dikkat çeken Prof. Dr. Onur Noyan, şunları 
söyledi:“Kişi büyük bir çaresizlikle bize ge-
liyor. Eşler ile tartışılmış, ekonomik sorun-
lar artmış, ciddi sıkıntılar ortaya çıkmış bir 
şekilde, tedavi ile ilgili bir noktaya varmaya 
çalışıyoruz. Destek almak için geldiklerinde 
artık son noktada olduklarını düşünüyorlar 
ama onlara son noktada olmadıklarını, yolun 
başında olduklarını hatırlatıyoruz. Bağımlılık 
tedavisinde hasta, aile ve doktor iş birliği ile 
bu sorun çözülebilir.”

Düzenli takip önemli
Kumar bağımlılığını tedavi etmek için öncelik-
le durum analizi yapıldığını dile getiren Prof. 
Dr. Onur Noyan, “Kumar oynama davranışı 
nerede daha çok karşımıza çıkıyor, hangi 
durumlarda daha çok artıyor, kişi ne zaman 
kumar oynamayı istiyor, kumar oynama 
isteği ile birlikte kişi nerede problem yaşıyor, 
bunları ortaya çıkartmaya başlıyor ve son-
ra bir tedavi planı hazırlıyoruz. Sıklıkla ilaç 
tedavisine başlıyoruz ve psikoterapi ile birlikte 
tedaviye devam ediyoruz. Daha sonra aile 
bireyleri devreye giriyor. Aile bireylerinin de 
bu durumda yapması gereken şeyler var ve en 
önemlisi hastanın düzenli takibinin yapılması. 
Kumar bağımlısının düzenli bir şekilde doktor 
ve psikolog randevularına gitmesi, gelişiminin 
takip edilmesi gerekir ki olası risklerin önüne 
geçilebilsin.” açıklamasını yaptı. DHA 

FIBROMIYALJI
DEPRESYON DEGIL

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GE-
TAT) tedavileri uygulayan Uzman 
Doktor Derya Can, fibromiyaljinin 

günümüz hastalıklarından birisi olduğunu 
söyleyerek hastalık hakkında bilgi verdi. 
Uzm. Dr. Derya Can, “Hastaların her yeri ağ-
rıyor. Bir gün başı, bir gün beli, başka bir gün 
dizi ağrıyor. Sabahları yataktan kalkmakta 
zorlanıyorlar, öğlene kadar yataktan çıkamı-
yorlar, adeta dayak yemiş gibi uyanıyorlar. 
Gün içinde enerjileri düşük oluyor, yapmak 
istediklerini ağrıları yüzünden yapamıyorlar. 
Yapamadıkları için canları sıkılıyor, canları sı-
kıldıkça ağrıları artıyor ve depresyona girmiş 
gibi hissediyorlar. Çoğu hasta antidepresan 
kullanıyor, ama yine de mutlu olamıyorlar 
çünkü bu bir kısır döngü. Her yeri ağrıdığı 
için istediklerini yapamıyor, yapamadıkça 
daha çok strese giriyor, strese girdikçe ağrı-
ları artıyor. Ancak altında yatan bir neden 
bulunamıyor. Tetkiklerine, MR’larına, rönt-
genlerine, eklemlerine bakıyorsunuz; her şey 
iyi görünüyor. Kan sonuçlarına bakıyorsunuz; 
hiçbir şey çıkmıyor. Ama hasta “Dokunamı-
yorum” diyor. “Koluma, elime, bana doku-
nulmasını istemiyorum çünkü canım yanıyor” 
diyor ve bu durumdan mutsuzluk duyuyor. 
Fibromiyalji böyle bir hastalık” dedi.

Tedaviler değişebiliyor 
Dr. Can, “Bazı hastalara depresyondasın, 
sırtın bu yüzden ağrıyor; dolayısıyla fibromi-
yaljisin deniyor. Ancak ben genellikle bu tarz 
hastalara fibromiyalji demiyorum. Mesela 
hastanın sadece boynu ya da sırtı ağrıyorsa bu 
sadece boyun veya sırt ağrısıdır. Ancak sabah 
yataktan çıkamama, kalktığında yorgunluk ve 
halsizlik hissetme, gün içinde enerji düşüklü-
ğü, hiçbir şey yapmak istememe gibi durumlar 
da eşlik ediyorsa bu sefer fibromiyalji diyebi-
liyoruz. Tedavileri hastanın durumuna göre 
planlıyoruz. Her fibromiyalji hastasına aynı 
tedaviyi yapmıyoruz. Enjeksiyon tedavilerimiz 
var; eğer sadece beli veya bacağı ağrıyorsa, 
bölgesel enjeksiyonlarla müdahale ediyoruz. 
Ancak ağrıları tüm vücuduna yayılmışsa se-
rum tedavileri uyguluyoruz” diye konuştu.

Soğuk hava ağrı yapıyor
Havalar soğuduğunda çoğu hastanın ağrıla-
rının artmaya başladığını aktaran Dr. Can, 
“Bana gelip “Romatizmam mı var hocam” 
diye soruyorlar. “Hava bulutlandı, dizim 
ağrımaya başladı” diyorlar. Ancak bu durum 
sadece iltihaplı romatizması olan hastalarda 
görülmüyor; havalar serinlediğinde çoğu 
hastanın ağrıları tetikleniyor. Bu nedenle 
soğuktan korunmak önemli. Aynı zaman-
da, kış aylarında bulaşıcı hastalıklar artıyor. 
Mevsimsel olarak, okullar açılıyor, herkes 
birbirine hastalık taşıyor gibi oluyor. Viral 
enfeksiyonlar ve diğer enfeksiyonlar arttıkça, 
hasta direkt hastalanmasa bile bir yerden 
virüs ya da bakteri kapabiliyor. Vücut bu-
nunla savaşırken yoruluyor. Tedavi, aşı gibi, 
sizi tamamen korumaz ama hastalansanız 
bile hafif atlatmanıza yardımcı olur. Gün-
lük yaşamınıza devam ederken birkaç ilaçla 
atlatabilirsiniz. Özellikle ağır hastalarda, 
boğaz enfeksiyonu akciğerlere inip zatürreye 
dönüşebiliyor. Bu tedaviler, enfeksiyonun 
ciğerlere inmesini engelleyerek hastaneye 
gitmeye gerek kalmadan daha konforlu bir 
şekilde atlatabilmeyi sağlamak için yapılabile-
cek uygulamalar arasında” diye belirtti.

Hiçbiri ağrı kesici değil 
Hastaları iki gruba ayırdıklarını söyleyen 
Uzm. Dr. Can, hasta “Fibromiyaljiyim ama 
sadece sırtım ağrıyor” diyorsa, sırtına yö-
nelik tedaviler uyguladıklarını söyledi. Dr. 
Can, “Fakat “Hiçbir yerime dokunamıyo-
rum; sırtım, boynum, ayağım, tüm vücudum 
ağrıyor ve bu ağrılar gün içinde veya günler 
içinde yer değiştiriyor. Kendimi çok yorgun 
ve halsiz hissediyorum” diyorsa, damardan 
serum yoluyla tedaviler yapıyoruz. Yaptığımız 
tedavilerin hiçbiri doğrudan ağrı kesici değil; 
aslında bağışıklığı kuvvetlendirmek, vücudu 
temizlemek ve uzun yaşam için uyguladığımız 
tedaviler. Hastanın tüm tetkikleri normal 
görünüyor ama vücudumuzda bir toksin yükü 
var. Soluduğumuz hava, yediğimiz paketli 
gıdalar katkı maddeleri içeriyor; gün içinde 

spor yapmaya halimiz olmuyor ve sürekli bir 
toksine maruz kalıyoruz. Yaptığımız tedavi, 
ağrıyı kesmek değil, vücudu temizlemek için. 
Bunu araba bakımına benzetiyorum; arabayı 
düzenli bakıma götürüp klimasını, filtresini 
temizletiriz ki yolda kalmayalım. Bu beden de 
ömür boyu bizimle, onu temizlemek gereki-
yor” ifadelerini kullandı.

Strres fazlaysa hastalık tetikler 
Bu tedavilerin kalıcı olmadığını söyleyen Dr. 
Can, “Yaşam tarzı ve beslenme değişmediği 
sürece, dikkat edilmediği sürece etkisi kalıcı 
olmayabilir. Beslenmeye dikkat etmek çok 
önemli, çünkü paketli gıdalarda birçok katkı 
maddesi var. Bu gıdalar o kadar işlem görmüş 
ki, kendileri bile bozulmuyor. Hayatımızda 
spor ve egzersiz de yoksa, stres kaynakları çok-
sa, işimizi ya da bulunduğumuz yeri değiştire-
miyorsak, bu faktörler zamanla tekrar tetik-
leyici olabilir. Bunun hemen gerçekleşmesini 
beklemeyiz ama yıllar sonra sorunlar tekrar 
başlayabilir. Bu tedaviler tekrar yapılabilir mi? 
Evet, yapılabilir. Tedaviyi altı ayda bir öneren-
ler var ama bence altı ay biraz erken. Hasta 
isterse, ya da ne zaman şikayetleri başlarsa 
aradan beş, altı, yedi yıl geçmiş olabilir. O za-
man tekrar yapılabilir. Hasta “Yorgun ve halsiz 
hissediyorum” dediğinde veya yoğun bir iş 
temposu varsa, sürekli seyahat ediyor ve yoğun 
çalışıyorsa, her şeye maruz kalıyorsa, bu du-
rumda da belli bir rutinle, yılda bir ya da belirli 
dönemlerde yapılabilir” ifadelerini kullandı.

En önemli şey bedenimiz
Sonuç olarak, herkesin kendisine ve çevre-
sindekilere dikkat etmesinin ve yaşam tarzını 
düzenlemesinin önemli olduğunu söyleyen 
Dr. Derya Can sözlerini şöyle tamamladı:
“Bu beden, bize ömür boyu eşlik edecek. 
Aslında bizimle gidecek olan en önemli şey 
bedenimiz, bu yüzden ona özen gösterme-
miz gerekiyor. Eşyalarınızı, evinizi, arabanızı 
değiştirebilirsiniz. Ama bedeninizi değişti-
remezsiniz. Onun yedek bir parçası yok ve 
değiştirilmeye kalkıldığında da hiçbir zaman 
eskisi gibi olmuyor.” DHA 

Fibromiyaljinin günümüz hastalıklarından birisi olduğunu söyleyen Uzman Dr. Derya Can, hastanın 
yapmak istediğini ağrıları yüzünden yapamadığını ve bu yüzden depresyona girmiş gibi hissettiğini 
söyledi. Dr. Can, “Sabah yataktan çıkamama, kalktığında yorgunluk ve halsizlik hissetme, gün içinde 
enerji düşüklüğü,  gibi durumlar da eşlik ediyorsa  fibromiyalji diyebiliyoruz” dedi

Sanal kumar
TEHTIDI!

Son dönemlerde sık sık gündeme gelen sanal 
kumar bağımlılığına yönelik haberler, dikkat-
leri artış gösteren bu bağımlılık türüne çekti. 
Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Onur Noyan, “Kişinin 
kumar oynama dürtüsünü kontrol edememesi, 
durmayı tam olarak gerçekleştirememesi bizim 
bağımlılık belirtisi dediğimiz durumlar.” dedi 

BIRÇOK kanser riskinin önüne 
geçmek, yapılan erken teşhis ve 
tedavi yöntemleriyle mümkün. 

Bunların başında halk arasında bağır-
sak kanseri olarak bilinen kolon kanseri 
geliyor. Bağırsak kanserlerinin oluşum 
ve tedavi sürecini Medipol Üniversitesi 
Pendik Hastanesi’nden Gastroente-
roloji Uzmanı Prof. Dr. Nihat Okçu 
anlattı. Poliplerin vücutta kanser riskini 
tetiklediğini söyleyen Prof. Dr. Okçu, 
“Polipler en sık olarak kalın bağırsakta, 
ikinci sırada midede, nadiren de olsa ince 
bağırsakta görülebilir. Şekilleri mantara 
benzeyen ve bağırsak boşluğuna uzanan 

kitlelerdir. Polipler vücutta kanser yapan 
lezyonlardır” diye konuştu. Poliplerin 
tespit edilmesi kanser oluşumunun da 
önüne geçtiğini söyleyen Prof. Dr. Okçu, 
“Birtakım kanserler vardır ki görüldüğü 
bölgede kanserleşmeden önce birtakım 
öncü lezyonlara sebep olurlar. Bu öncü 
lezyonları zamanında tespit edersek, 
kanseri de önlemiş oluyoruz. Vücutta 
prostat kanseri, kalın bağırsak kanserleri 
önlenebilir kanserlerdir. Yine kadınlarda 
meme kanserinde öncü lezyonlar tespit 
edildiğinde önüne geçilebilir. Kalın bağır-
sak kanserleri dünyada çok sık görülmek-
tedir” dedi. DHA

Gastroentroloji  Uzmanı Prof. Dr. Nihat Okçu, kalın bağır-
sakta oluşan poliplerin tespit edilmesi durumunda kanser 
riskinin yüzde 90 oranında önlenebildiğini söyledi

BIRUNI Üniversite Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları uzmanı Prof. Dr. Sinem 
İliaz, soğuk havaların solunum yolla-

rında tahrişe neden olarak, vücudun doğal 
savunma mekanizmalarını zayıflatabilece-
ğini belirtti. Ani sıcaklık düşüşleri nedeniy-
le burun ve boğaz mukozasında kuruma 
yaşanabildiğini, bu durumun ise virüs ve 
bakterilere karşı direnci azalttığını vurgu-
layan Prof. Dr. Sinem İliaz, grip ve soğuk 
algınlığı riskinin bu dönemlerde arttığını 
da hatırlattı. Prof. Dr. İliaz, dışarı çıkarken 
koruyucu kıyafet giyilmesi ve ilaçların 
düzenli olarak alınması gerektiğini ifade 
ederek, kapalı alanda vakit geçirenlere de 
uyarılarda bulundu. Prof. 
Dr. İliaz, “Kapalı ortamlarda 
hava kalitesi düşeceğinden 
düzenli havalandırma yapıl-
ması gerekiyor. Ayrıca, kapalı 
alanlarda alerjen ve enfek-
siyon ajanları yoğunlaşır, bu 
durumda solunum yollarını 
olumsuz etkiler” dedi. DHA

Ani soğuklara dikkatBağırsak kanserini 
önleyebilirsiniz
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
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Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Asansörün
altında kaldı

Kanarya Mahalle-
si, Şahin Caddesi 
ile Kaşıkçın Cad-

desi kesişimin de, 6 Kasım 
Çarşamba günü meydana 
gelen olayda terör örgütü 
lehine sloganlar atan bir 
grup, çöp konteynırlarını 
ateşe vermiş ve caddeyi 
trafiğe kapatmıştı. Polis ekipleri-
nin gelmesiyle ara sokaklara kaçan 
şüphelilerin yakalanması için İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücade-
le Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube 

Müdürlüğü ekipleri 
tarafından başlatılan ça-
lışmalarda, PKK/KCK 
silahlı terör örgütünün 
gençlik yapılanması 
YCWK üyesi oldukları 
belirlenen 6 kişi 12 Ka-
sım Salı günü gözaltına 
alındı. Örgütün talimatı 

ile sokak eylemi yaptıkları belirlenen 
6 şüpheli emniyetteki işlemlerinin 
ardından sevk edildikleri mahkeme 
tarafından tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

OLAY,  Cihangir 
Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Edinilen 

bilgiye göre sabah saatlerinde 
caddede bulunan bir iş hanı-
na gelen Şahin Akyıldız (52), 
daha önceden mühürlenen bir 
asansörü tamir etmeye başladı. 
O sırada henüz bilinmeyen bir 
nedenle üst katlardaki asansör 
aşağıya doğru hareket etmeye 
başladı. Asansör boşluğunda 
bulunan Akyıldız, hızla aşağıya 
inen asansörün altında kalarak 
ezildi.

Oğluma ne diyeceğim!
Sesleri duyan binadakilerin ih-
barı üzerine olay yerine sağlık, 
itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. 
Kısa sürede gelen ekipleri, sı-
kışan Akyıldız’ı kurtarmak için 

çalışmalara başladı. Sıkıştığı 
yerden çıkartılan Akyıldız’ın 
sağlık ekipleri tarafından 
yapılan kontrollerinde hayatını 
kaybettiği belirlendi.
Bunun üzerine polis ekipleri 
çevrede güvenlik şeridi çekerek 
önlem aldı. Olay yeri ekipleri 
ve Cumhuriyet Savcısı da olay 
yerinde inceleme yaptı. Çalış-
maların ardından cenazenin 
Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırılacağı öğrenildi. Öte 
yandan Şahin Akyıldız’ın ölüm 
haberini alıp olay yerine gelen 
eşi, yakınlarına sarılarak ağladı. 
Acılı eş, “oğluma ne diyeceğim” 
diyerek sihir krizi geçirdi. Sağ-
lık ekipleri tarafından ambulan-
sa götürülen kadına sakinleşti-
rici yapıldı. Polis ekipleri olayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

6 kişi gözaltında!

Evi yaktı gitti!

Küçükçekmece’de PKK/KCK silahlı terör örgütünün gençlik yapılanması 
YCWK’nın talimatı ile olay çıkardıkları belirlenen 6 kişi gözaltına alındı

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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KASIMPAŞA’DA fabrikada çalışan 
Gineli Oumar Kante (34) ve ev 
arkadaşı Gineli I.B. 
dün sabah saat 07.00 
sıralarında işe gitmek 
üzere hazırlanıyorlardı. 
İddiaya göre, banyo 
sırasında anlaşamayan 
iki arkadaş tartışma-
ya başladı. O sırada 
I.B., Oumar Kante’yi 
bıçaklayarak yaraladı. 
Yaralı halde hastaneye 
kaldırılan Kante, yapı-
lan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. 
Kante’nin cenazesi 
Adli Tıp Kurumu’na 
kaldırılırken, arkadaşı 
olduğu öğrenilen eski 

futbolcu İbrahim Yattara, Adli Tıp 
Kurumu’na gelerek cenaze işlem-

lerinde yardımcı 
oldu. Şüpheli I.B. 
ise yakalanarak 
gözaltına alındı.
İbrahim Yattara, 
“Söylenecek bir 
şey yok ben üzülü-
yorum. Gerçekten 
fazla konuşmak 
istemiyorum. 
Çünkü ben Gineli-
yim. Bir Gineli, bir 
Gineli’nin hayatını 
alırsa bunu kabul 
etmem. O yüzden 
fazla konuşmak 
istemiyorum” dedi. 
DHA

Beyoğlu’nda bir fabrikada çalışan Gineli Oumar Kante (34) ev arkadaşı 
I.B. tarafından banyo sırası kavgasında bıçaklanarak öldürüldü. Şüpheli 
I.B. gözaltına alınırken, amatör futbolcu da olan Kante’nin ölüm haberi-
ni alan eski futbolcu İbrahim Yattara Adli Tıp Kurumu’na geldi

Olay,  Sultangazi Sultançiftliği 
Mahallesi’nde meydana gel-
di. İddialara göre, Abdullah 

Gündoğdu, 2 senelik kiracısı Ali B.’yi 
aylar öncesinden kardeşinin geleceğini 
söyleyerek evi boşaltmasını istedi. Bu 
süre zarfından Ali B. evi boşaltmayın-
ca ikili arasında tartışma çıktı. İddiaya 
göre, tartışmanın ardından Ali B. evin 
odalarına kolonya döküp yaktıktan 
sonra ortalıktan kayboldu. Ekipler Ali 
B.’yi yakalamak için çalışma başlattı. 
Konuyla ilgili Abdullah Gündoğdu, “2 
sene önce burayı birine kiraya verdim. 
Kardeşimin geleceğini ve kendisine ev 
bulup çıkmasını istedim. İki gün önce 
ev bulup bulmadığını sorduğumda bana 
binayı yakacağını söyleyip tehdit etti. Bu 
sabah işe kalktığımda her yerde duman 
vardı. İtfaiye içeri girdiğinde durum bu 
şekildeydi. Ailenin içeride olduğunu 
düşünüp kapıyı zorladık ama kıramadık. 
İtfaiye ekipleri de kapıyı kıramayınca 
camdan içeri girdi ve yangını söndürdü” 
dedi. DHA

Sultangazi’de Abdullah Gündoğdu, kiracısı Ali 
B.’ye kardeşinin geleceğini söyleyerek evi 
boşaltmasını istedi. Bu duruma sinirlenen Ali 
B. evi yakarak ortalıktan kayboldu

Oyun bozuldu!
İstanbul Havalimanı’nda gümrük ekipleri tarafından 
yapılan operasyonda yurda kaçak yollarla sokulmaya 
çalışılan 15 bin 485 adet cep telefonu yakalandı.
TICARET Bakanlığı’na bağlı İstanbul Havalimanı 
Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından yürütülen risk ana-
lizi ve istihbarat çalışmaları neticesinde bir fir-
manın gümrük işlemleri takibe alındı. Ekiplerce 
takibe alınan firma gönderisinin görevli memur-
larca fiziki kontrolünün tamamlandığı, ancak 
vergi ödenmediği için beyannamenin kapanış 
statüsüne geçemediği ve işlemlerin beklemeye 
alındığı tespit edildi. Şebeke üyelerinin gümrük 
muayene bölgesinde, işlemleri tamamlanan kar-
golara yapıştırılan ve kontrol edildiğini gösteren 
‘customs control’ ibareli etiketleri çıkartarak, 
cep telefonlarının bulunduğu kargoların üzerine 
yapıştırdıkları böylece kargoların kontrol edildi-
ği ve işlemlerin tamamlandığı izlenimi verildiği 

belirlendi. Şüphelilerin, cep telefonların bulun-
duğu kargoların etiketlerini başka eşyaların 
etiketleriyle değiştirdikleri ve ‘customs control’ 
ibaresini yapıştırarak muayenesinin yapıldığı 
izlenimi verdikleri tespit edildi.

Piyasa değeri 48 milyon
Gümrük muayene bölgesine getirilen kargolara 
yönelik yapılan aramada, 15 bin 485 adet ku-
tusuz, kablosuz ve bataryasız cep telefonu, 15 
rulo halinde 50,8 kilo etiket ve 600 gram telefon 
aksamı ve 1 palette yaklaşık 790 kilo USB kab-
losu ele geçirildi. Ürünlerin piyasa değerinin 48 
milyon TL olduğu öğrenildi. Olayla ilgili araların-
da yer hizmetleri görevlilerinin de bulunduğu 
çok sayıda kişi gözaltına alındı. DHA

Havaya ateş açtı!Havaya ateş açtı!
Beşiktaş’taki İsrail Başkonsolosluğu çevresinde pompalı tüfekle havaya ateş açan 

kişi, polisi harekete geçirdi. İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarına tepki için bu 

protestoyu gerçekleştirdiği öğrenilen şüpheli, özel harekat polisinin havaya ateş 

açarak yaptığı uyarının ardından elindeki silahı bırakarak teslim oldu

OLAY, Levent Talatpa-
şa Caddesi’ndeki İsrail 
Başkonsolosluğu çevresinde 

meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, 33 yaşındaki A.Ş. yanında ge-
tirdiği pompalı tüfekle havaya 5-6 el 

ateş açtı. İhbar üzerine olay yerine 
çok sayıda polis ekibi sevk edildi. 
Polis ekipleri, çevrede geniş güven-
lik önlemleri aldı. İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarını protesto etmek 
amacıyla eylemi gerçekleştiren kişi, 
polis ekiplerinin ‘teslim ol’ çağrısına 

bir süre uymayarak direndi.

Özel harekat takip etti

Şüphelinin elindeki pompalı tüfeği 
bırakmayarak polislere direnmesi 
üzerine adrese özel harekat polisleri 

sevk edildi. Özel harekat polisle-
ri, çevrede alınan yoğun güvenlik 
önleminin ardından operasyon dü-
zenledi. Ekipler havaya ateş açarak 
bir kez daha ‘teslim ol’ çağırısında 
bulundu. Bunun üzerine şüpheli, 
elindeki pompalı tüfeği bırakarak 

teslim oldu. Gözaltına alınan A.Ş., 
sorgulanmak üzere Beşiktaş Gü-
venlik Büro Amirliği’ne götürüldü. 
Olay yeri inceleme ekipleri, kişinin 
havaya ateş açtığı alanda ve çevre-
sinde inceleme yaptı. Olayda ölen 
ya da yaralanan olmazken, şüphe-
linin emniyetteki sorgusu sürüyor. 
Şüphelinin üzerinde pompalı tüfek, 
pala, 3 şarjör ve 4 fişek ele geçirildi. 
A.Ş.’nin ‘kasten yaralama’, ‘genel 
güvenliğin kasten tehlikeye düşürül-
mesi’ ve ‘intihara teşebbüs’ suçla-
rından toplam 7 suç kaydı olduğu 
belirlendi. A.Ş. emniyetteki işlemle-
rinin ardından bugün adliyeye sevk 
edildi. DHA 

Silivri’de yakınlarıyla birlikte 
5’inci kattaki evlerine çıkan 
Rahmi Yiğit (72), asansörden 

inmek üzereyken, asansörün düşmesi 
sonucu kabin ile duvar arasında sıkışa-
rak hayatını kaybetti.
Olay, Salı günü Mimarsinan Mahalle-
si’nde meydana geldi. Ailesiyle birlikte 
5’inci kattaki evine çıkmak için asansö-
re binen Rahmi Yiğit, inmek üzerey-
ken asansörün düşmesi sonucu kabin 
ile duvar arasında sıkıştı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekip-
leri sevk edildi. İtfaiye ekipleri tarafın-
dan sıkıştığı yerden çıkarılan Yiğit’in 
hayatını kaybettiği belirlendi. DHA

Asansör can aldı

İstanbul’da fuhuş 
yaptırılan masaj 
salonlarına yapı-
lan baskında 38 
şüpheli gözaltına 
alındı. Baskınlar-
da fuhuşa zorla-
nan 33’ü yabancı 
uyruklu 85 kadın 
kurtarıldı

Yattara’nınYattara’nın
arkadaşıarkadaşı
öldürüldü!öldürüldü!

Beyoğlu’nda bir iş hanında 
mühürlü olan asansörün tami-
rini yapan Şahin Akyıldız (52), 
asansörün düşmesi sonucu 
altında kaldı. Olay yerinde 
hayatını kaybeden Akyıldız’ın 
eşi sinir krizi geçirdi

B askınlarda iş yerlerinde 
bulunan kayıt yapan bütün 
cihazlara el konarak incele-

me altına alındı. Şüphelilerden 24’ü 
tutuklanarak cezaevine gönderilir-
ken, 14 şüpheli adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. Yabancı uyruklu 
33 kadın ise sınır dışı edilmek üzere 
İl Göç İdaresine teslim edildi.
İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
tarafından ‘Masaj salonlarında yerli 
ve yabancı uyruklu kadınlara para 
karşılığı fuhuş yaptırıldığı’ ihbarı 
üzerine soruşturma açıldı. Ahlak 
Büro Amirliği ekipleri, yaptıkları 
teknik ve fiziki takibin ardından 
organize şekilde fuhuş yaptıran çete 
üyelerinin kimliklerini tespit etti.

Eş zamanlı baskın
Ahlak Büro Amirliği ekipleri 
tarafından İstanbul’da bulunan 
60 farklı adrese eş zamanlı baskın 
yapıldı. Baskınlarda fuhuş çetesi 
üyesi oldukları tespit edilen 18’i 
kadın toplam 38 şüpheli gözaltına 
alındı. İş yerlerinde fuhuşa zorlan-
dıkları tespit edilen 33’ü yabancı 
uyruklu toplam 85 kadında polis 
ekipleri tarafından koruma altına 
alındı. Polisin yaptığı baskınlar-
da masaj salonlarında müşteri 
olarak bulunan 32 kişi ise ifadeleri 
alınmak üzere polis merkezlerine 
götürüldü. Polisin baskın yaptığı iş 
yerleri ve evlerde yapılan arama-

larda 56 cep telefonu, 60 sim kart, 
18 kutu prezervatif ile 122 bin 600 
lira, 100 dolar, 300 euro, 13 altın 
bilezik, altın tesbih, altın yüzük ile 
içinde kadın isimleri ve karşısında 
seans ücretlerinin yazılı olduğu 
ajanda, kamera kayıt cihazları ile 
kurusıkı tabanca ve mermi ele 
geçirildi. Ahlak Büro Amirliğin-
de işlemleri yapılan 38 şüpheli 
adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 
24’ü tutuklanarak cezaevine gön-
derilirken, 14 şüpheli Adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. Fuhuş 
yaptırılırken kurtarılan 33 yabancı 
uyruklu kadın ise sınır dışı edil-
mek üzere İl Göç İdaresine teslim 
edildi. DHA

İSTANBUL’DAİSTANBUL’DA
FUHUŞ BASKINIFUHUŞ BASKINI
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İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

Nakil Vasıtaları Vergi Dairesi Müdürlüğü mükelleflerine ait olup yukarıda adı soyadı ve unvanı yazılı mükellefler adına salınan vergi ve cezalar nedeni ile tanzim olunan ödeme emirleri bilinen adreslerinde buluna-
mamaları nedeni ile tebliğ edilemediğinden 213 Sayılı VUK’nun 103-106.Maddelerine istinaden ilgililerin ilan tarihinden başlayarak 1 ay içinde vergi dairesine bizzat veya bilvekale müracaatta bulunmaları veyahut taah-
hütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı 1 ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık adreslerini bildirmeyenler hakkında işbu ilanın neşri
tarihinden itibaren 1 ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.
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A ntalya’da, İyi Bir Eğitim Plat-
formu tarafından düzenlenen
ve 3 gün süren Sürdürülebilir

Eğitim Sempozyumu 2 bine yakın katı-
lımcı ile ikinci kez gerçekleştirildi. Sem-
pozyum, 21. yüzyılda eğitim,
sürdürülebilir eğitimin engelleri ve
çözüm yolları, eğitimde yapay zekâ gibi pek çok
önemli konunun tartışıldığı bir platform sundu.

Bizi mutlu ediyor

Açılış konuşmasını yapan İyi Bir
Eğitim Platformu Kurucusu Ümit
Kalko, “Konuşmacılarımızın söy-
lemleriyle, bizim yapacağımız
atölye çalışmalarıyla burada 2 bin
kişi, 3 gün boyunca nasıl iyi bir eği-
tim verebileceği yönünde çalışmalar
yapacak. Nisan ayında ilkini gerçek-
leştirdiğimiz sempozyuma 850
kişi katılmıştı. Her defasında
daha da büyüyeceğiz. Biz kar
amacı güden bir organizasyon
yapmıyoruz. Ama yaptığımız
organizasyona teveccühün her
geçen gün artmış olması da bizi
mutlu ediyor. Her şeyden ziyade
vatansever birisi olarak ülkemi-
zin daha iyi bir eğitim ve sürdü-
rülebilir kalkınması için bu
çalışmaların çok önemli olduğu-
nun bilincindeyiz” dedi. 

Herkesin platformu

Sempozyumda bir sonraki du-
rağın İstanbul olacağını belirten
Kalko, “Sempozyumumuzu
Antalya'da gerçekleştirdikten
sonra İyi Bir Eğitim Platformu olarak İstan-
bul'da nisan ayından başlayarak tüm Türkiye
genelinde bir Okul Öncesi ve Rehberlik Zirvesi
yapmayı planlıyoruz. Bu sempozyumun bugün
Antalya ve yarın İstanbul'da ama daha sonra
Türkiye'nin dört bir yanında olmasını istiyoruz.
Tüm gücümüzle ve ekibimizle mücadele edece-
ğiz. Bu platform, iyi bir eğitim arayan herkesin

platformu. Dolayısıyla bu platformumuzun her
geçen gün büyüyerek ülkemizin dört bir yanına
ulaşması en büyük temennidir" ifadelerini kul-
landı.

Nitelik artırılmalı

Sempozyumda konuşan Tüm Özel Eğitim Ku-
rumları Derneği (TÖDER) Başkanı İbrahim

Taşel, sempozyumda özel
eğitim kurumlarının so-
runlarına değinerek
çözüm önerileri sundu.
Milli Eğitim Bakanlığı
Öğretmen Yetiştirme ve
Eğitim eski Genel Mü-
dürü Ömer Balıbey de
eğitimdeki deneyimlerini
paylaştı ve öğretmen
okullarının yeniden açıl-
ması gerektiğini vurgula-
yarak, “Atatürk
zamanında olduğu gibi
öğretmen okulları yeni-
den açılmalı, yakalarına

yıldız takılmalı ve Anadolu’ya gönderilmeli. Eği-
timde nitelik artmalı. Meslek liselerinde orta sı-
nıfların açılması için çalışmalıyız. Sektörlerde
ara eleman yetişmeli. Her yıl 60 bin öğretmen
eğitim fakültelerinden mezun oluyor. Bu sayıyı
düşürmeliyiz. Bunu da öğretmen liseleri ile ya-
pacağız” diye konuştu. 

İyi Bir Eğitim Platformu tarafından Antalya'da düzenlenen ve 3 gün süren Sürdürülebilir Eğitim 
Sempozyumu'na yaklaşık 2 bin kişi katılım gösterdi. Eğitimin masaya yatırıldığı sempozyumda konuşan İyi
Bir Eğitim Platformu Kurucusu Ümit Kalko, “Nisan ayında ilkini gerçekleştirdiğimiz sempozyuma 850 kişi
katılmıştı. Her defasında daha da büyüyeceğiz. Biz kar amacı güden bir organizasyon yapmıyoruz” dedi

ORÇUN
ERMİŞ

HABER

Sempozyumun açılışında ve atölye çalışmala-
rında birçok değerli isim yer aldı. Prof. Dr. Sinan
Canan, Dr. Bahar Eriş, OECD PISA Okullar Proje
Yöneticisi Tanja Vujicic, Doç. Dr. Özgür Bolat,
Prof. Dr. Emre Alkin, Dilek Livaneli, Ahmet Şerif
İzgören, Prof. Dr. Uğur Batı, Sunay Akın, Prof. Dr.
Selçuk Şirin, Doç. Dr. Esef Hakan Toytok, Prof. Dr.
Korkut Ulucan ve Emrah Kozan, sempozyumda
eğitim, bilim, sanat ve ekonomiyi harmanlayan
konuşmalar yaptı. Sempozyumun ikinci gününde
ise sahneye ünlü oyuncu Zafer Algöz, stand-up
gösterisi ile çıktı. Akşam, sanatçı Ebru Yaşar, Öğ-
retmenler Günü’ne özel bir konser verdi. 

ALGÖZ'DEN GÖSTERİ

HER GECEN GUN
BUYUYECEGIZ Onay süreci kısalacak

KADIKÖY Belediye Başkanı
Mesut Kösedağı’nın Mimar-
lar Odası Genel Başkanı

Zeynep Eres Özdoğan ve Mimarlar
Odası yöneticileriyle bir araya geldiği
toplantıda, kentsel çalışmalarda meslek
odaları ve yerel yönetimlerin iş birlikle-
rinin artırılması konuşuldu. Kadı-
köy’deki kentsel dönüşüm
çalışmalarının yeniden hız kazandığını
ifade eden Mesut Kösedağı, proje onay
süreçlerinin dijital ortama ve e-imza uy-
gulamasına taşınması konusunda ça-
lışma yaptıklarını söyleyerek bu şekilde
ruhsat ve proje onay süreçlerinin kısala-
cağını, mimarlar ile daha etkin iletişim
kurulacağını ifade etti. Kösedağı, dijital
sisteme geçilmesiyle, işlemleri daha şef-

faf ve hızlı hale getirmeyi hedefledikle-
rini de belirtti. 

Örnek olmalı

Mimarlar Odası Genel Başkanı Zeynep
Eres Özdoğan da Kadıköy Belediye-
si’nin Mimarlar Odası ile yürüttüğü
ortak çalışmalardan ve iş birliklerinden
duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
bunun diğer belediyelere de örnek ol-
ması gerektiğini ifade etti. Toplantıda
kentlerin sorunları, sağlıklı ve yaşanıla-
bilir kentler yaratmak için yapılması ge-
rekenler tartışıldı. Meslek odaları ve
yerel yönetimlerin birlikte hareket etme-
lerinin sorunların çözümü konusunda
fayda sağlayacağı kaydedildi. 
HABER MERKEZİ

Akıllı Bozo birinci oldu
İHH arama kurtarma köpeği Bozo ve eğitmeni İbrahim Güler, AFAD tarafından
Ankara’da 122 köpekli arama timinin katılımıyla düzenlenen ‘2024 Köpekli
Arama Timleri Görev ve Eğitim Yeterlilik Sınavı’nda birinci oldu

AFAD Deprem Simülasyon
Merkezi'nde düzenlenen sınav,
eğitim yeterlilik ve görev yeter-

lilik şeklinde iki başlık altında düzenlendi.
2 gün süren sınavda arama kurtarma kö-
pekleri ve eğitmenleri, gündüz ve gece
olmak üzere çeşitli parkurlarda
testlere tabi tutuldu. Gruplar
halinde sınava alınan köpekler,
senaryo gereği enkazda bulduk-
ları canlı sayısına göre puanlan-
dırıldı. Yapılan sınavda, İHH
arama kurtarma köpeği Bozo
ve eğitmeni İbrahim Güler sı-
nava katılan 122 ekip arasından
birinci oldu.

Sertifika verildi

Arama kurtarma köpeklerinin
arama kurtarma çalışmalarına
önemli katkılar sağladığını belir-
ten İbrahim Güler, “Arama kur-
tarma köpeklerinin yetiştirilmesi
ve olası ihtiyaç durumlarına ha-

zırlıklı olmaları için gerekli eğitimleri al-
maları önem taşıyor. AFAD tarafından
düzenlenen bu sınavlarda birinci olma-
mız bizi çok mutlu etti” ifadelerini kul-
landı. İki aşamalı sınavı geçen arama
kurtarma köpeklerine sertifika verildi.



B eylikdüzü Belediyesi, 726 tez-
gah kapasitesine sahip Barış
Mahallesi Kapalı Pazarı'nı

hizmete açtı. 4 bin 500 metrekarelik
alana sahip pazaryerinin açılışına;
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi Meclis Başkanvekili Nuri
Aslan, CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı
Mülayim Demirtaş, eski İstanbul mil-
letvekilleri Süleyman Çelebi ve Rıdvan
Budak, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar
Odalar Birliği ve İstanbul Pazarcılar
Odası Başkanı Mesut Şengün, siyasi
parti ilçe başkanları, ilçe protokolü ve
bölge sakinleri katıldı. 

Yer bulmak çok zor

Açılış töreninde konuşan Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, Barış Ma-
hallesi’ndeki pazar alanıyla ilgili
yaşanan sorunlar, engellemeler ve sü-
reçlerle ilgili detayları paylaştı. Verdik-
leri bir sözü daha yerine getirmenin
huzurunu yaşadıklarını ifade eden
Çalık, “Ekonomik kriz karşısında tu-
tunmaya çalışan komşularımız için ha-
yata tutunmalarını sağlayacak taze ve
sağlıklı gıdaya ulaşabilecekleri yeni

pazar yerimizi açıyoruz. Beylikdüzü
Belediyesi olarak, şartlar ne kadar çetin
olursa olsun projeleri rekor hızda ha-
yata geçiren, çeviklikte öncü olmuş bir
belediyeyiz. Fakat biliyorum, sizleri bu
konuda biraz beklettik. Geçen döneme
yetiştirmeyi hedeflediğimiz pazar yeri-
mizi 2024 yılının başında açmayı plan-
lamıştık. Ancak böylesi büyük bir
kapalı pazar için Barış Mahallesi'nde
yer bulmak, alan tahsis etmek takdir
edersiniz ki kolay olmuyor. Yaklaşık 12
bin metrekarelik bir alandan bahsedi-
yoruz. Arsa maliyetlerini de düşündü-
ğünüzde yaklaşık 150 milyon liralık bir
değeri Barış Mahallemize kazandırdı-
ğımızı söyleyebiliriz. Derin ekonomik
krizin olduğu bir ortamda bu kadar
büyük bir yatırıma cesaret edebilmek
ancak inanç ve kararlılık işidir” dedi. 

Her gün hizmet verecek

Beylikdüzü’nde hayata geçirdikleri her
yapıyı haftanın 7 günü hizmet verecek
şekilde tasarladıklarını ve birden fazla
fonksiyonla işlevlendirdiklerini belirten
Çalık, “Artık kaynakları en etkin şekilde
kullanmak ve sürdürülebilirliği hayatı-
mızın her alanına yaymak zorunda ol-

duğumuz bir dönemdeyiz. Bu bağ-
lamda Beylikdüzü’nde sosyal belediye-
ciliği bir adım öteye taşıyarak,
sürdürülebilir belediyecilik esaslarıyla
ilerliyoruz. Bu güzel eser de tek bir ya-
tırımla çok fazla ihtiyaca cevap veren
bir yapı oldu. Bu yüzden, bugün as-
lında sadece bir pazar yerini değil çok
fonksiyonlu ve mühendislik açısından
birçok ihtiyacı karşılayan bir eserin açı-
lışını gerçekleştiriyoruz. Pazar olmayan
günlerde tıpkı Pazar İstanbul’da ol-
duğu gibi burası bir spor tesisi, festival
ve panayır yeri olarak da kullanılacak.
Pazarın bitiminde bir çocuk parkı ve
meydanımız var. Ama en önemlisi de
afet hazırlıklarımız kapsamında burası
Kapalı Afet Lojistik ve Destek Merke-
zimiz olacak. Yani Beylikdüzü’nün di-
rençliliğini daha da ileri taşıyacak. Bu
güzel eserin mahallemize ve kentimize
büyük bir değer kazandıracağına, ihti-
yaçlarımızı karşılayacağına gönülden
inanıyorum. Bu pazar yerinin hem
komşularımız hem de esnafımız için
bereketli olmasını, Mahallemize ve
Beylikdüzü’ne güzellikler getirmesini
diliyorum” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

TERS KÖŞE

Serhat ÖZTÜK
serhatozturk81@gmail.com

GÜNDEM 16 KASIM 2024 CUMARTESİwww.damga.com 5

İ nsan beyni bir mucize bir organ. Bugüne kadar
keşfedilen özelliklerine bakıldığında hayran kal-
mamak mümkün değil. İnsan beyni, karmaşık

yapısı ve çok yönlü işlevleriyle dikkat çekiyor.  İşte
insan beyninin temel özellikleri:

Ağırlık: Ortalama 1.3-1.4 kilogramdır.
Bölümleri: Beyin üç ana bölüme ayrılır: ön beyin,

orta beyin ve arka beyin.
Koruma: Kafatası ve beyin omurilik sıvısı (BOS)

tarafından korunur.

Nöronlar: Beyin, yaklaşık 86 milyar nörondan olu-
şur. Bu hücreler sinyal iletiminden sorumludur.

Sinapslar: Nöronlar arasında iletişim sağlayan
bağlantılardır; sayısı trilyonlarla ifade edilir.

Loblar: Beyin, frontal (ön), parietal (yan), tempo-
ral (şakak) ve oksipital (arka) loblara ayrılır.

Bilişsel Yetenekler: Zeka, hafıza, öğrenme, prob-
lem çözme ve dil becerileri gibi karmaşık işlevleri yö-
netir.

Motor Kontrol: Vücudun hareketlerini düzenler ve
kas kontrolünü sağlar.

Duyusal Algı: Görme, işitme, dokunma, tat ve
koku gibi duyusal bilgileri işler.

Duygusal Yönetim: Duyguların işlenmesi ve kont-
rolü amigdala gibi yapılar tarafından gerçekleştirilir.

Beyin Sapı: Temel yaşam fonksiyonlarını (nefes
alma, kalp atışı) düzenler.

Hipokampus: Hafıza ve öğrenme ile ilişkilidir.
Amigdala: Duygular, özellikle korku ve öfke gibi

tepkilerle ilgilidir.
Beyincik: Denge ve koordinasyonu sağlar.

Nöroplastisite: Beyin, hasar sonrası kendini yeni-
den yapılandırma ve öğrenme süreçlerinde yeni bağ-
lantılar oluşturma yeteneğine sahiptir.

Beyin, vücut ağırlığının sadece yüzde 2'sini oluştur-
masına rağmen, günlük enerji tüketiminin yaklaşık
yüzde 20'sini harcar.

Bu özellikler, beynin insan davranışını, düşünce sü-
reçlerini ve yaşamı şekillendiren en önemli organ ol-
masını sağlar.

İnsan beyni!

Beylikdüzü Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan 726 tezgah kapasiteli Barış Mahallesi Kapalı Pazarı 
hizmete açıldı. Açılışta konuşan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Verdiğimiz bir sözü daha yerine getirmenin
huzurunu yaşıyorum” dedi. Çalık, “Çeviklikte öncü olmuş bir belediyeyiz. Derin ekonomik krizin olduğu bir 
ortamda bu kadar büyük bir yatırıma cesaret edebilmek ancak inanç ve kararlılık işidir” diye konuştu

SÖZÜMÜ TUTTUM!SÖZÜMÜ TUTTUM!SÖZÜMÜ TUTTUM!SÖZÜMÜ TUTTUM!SÖZÜMÜ TUTTUM!SÖZÜMÜ TUTTUM!SÖZÜMÜ TUTTUM!SÖZÜMÜ TUTTUM!SÖZÜMÜ TUTTUM!

Barış Mahallesi Kapalı Pazar'ının İstanbul’da açılan
469’uncu pazar olduğunu belirten İstanbul Esnaf ve Sanat-
karlar Odalar Birliği ve İstanbul Pazarcılar Odası Başkanı
Mesut Şengün, “Bu pazarımız hepinizin bildiği gibi Barış
Mahallesi'nde daha önce vardı, kuruluyordu. Ama daha ön-
ceki belediyeler döneminde yapılan üst kapamanın çok kötü
olmasından kaynaklı bir kar nedeniyle yıkıldı. O dönemlerde
bizler mücadele ettik. Esnafımız ve Barış Mahallesi halkıyla
beraber o dönemin Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’ndan pazarı tekrar burada talep ettik. O günün şartlarında
belediye başkanımız Ekrem İmamoğlu ve şimdiki belediye
başkanımız Mehmet Murat Çalık ile çok yakından tanışma

ve çalışma fırsatı bulduk.
Bu kadar yıllık oda başkanı
ve esnafım, 39 ilçe belediye
başkanıyla birebir görüşü-
yorum. Böylesine bir ilişkiyi
yaşamadım diyebilirim. Es-
nafım adına gece üçlere
kadar toplantı yaptık. ‘Barış
Mahallesi halkı bu pazarı
istiyor ve bu pazarı günün
birinde aynı yerine açaca-
ğız’ demişlerdi ve bugün
verdikleri sözü tutuyorlar”
ifadelerini kullandı. 

469’UNCU PAZAR

Pazar, ilçe halkı ve esnaftan da tam not aldı. 
Ada Çiftliği ile Hoşdere Sokak arasında bulunan pazaryeri
425 tekstil, 301 gıda tezgahıyla hizmet verecek.

Esenyurt Gazi Caddesi'nde bulunan sağlık
malzemeleri ve tıbbi cihaz üretimi yapan
fabrikada yangın çıktı. Henüz bilinmeyen 
bir nedenle çıkan yangın itfaiye ekipleri
tarafından söndürüldü. Dumandan 
etkilenen 10 kişiye ilk müdahale ise sağlık
ekipleri tarafından yapıldı

Fabrika Fabrika Fabrika Fabrika Fabrika Fabrika Fabrika Fabrika Fabrika Fabrika Fabrika Fabrika Fabrika 
kul oldu!

YANGIN, Esenyurt'ta
sağlık malzemesi ve
tıbbi cihaz üretimi

yapan bir fabrikada henüz bilin-
meyen bir nedenle çıktı. Bodrum
katında çıktığı öğrenilen yangına
ihbar üzerine olay yerine sevk edi-
len itfaiye ekipleri müdahale etti.
Müdahale sırasında fabrikada ça-
lışan işçiler tahliye edildi. Sağlık ve
polis ekipleri de olay yerinde hazır
bekletildi. 5 bin metrekarelik
alanda bulunan fabrikada çıkan
yangın sırasında gökyüzünü siyah
dumanlar kapladı. Polis ekipleri
çevrede geniş güvenlik önlemi alır-
ken, itfaiye ekipleri 68 araç ve 200
personelle yangına müdahale etti.
Yangında 10 kişi dumandan etki-
lendi; ilk müdahaleleri sağlık ekip-
leri tarafından olay yerinde
yapıldı. Yangın itfaiye ekiplerinin
uzun uğraşları sonucu söndü-
rüldü. Fabrikadaki soğutma çalış-
maları sürerken, yangın sırasında
trafiğe kapatılan cadde polis ekip-
leri tarafından açıldı. DHA 

2 bin ekmek
dağıtılıyor!

VUSLAT Derneği, İsrail'in saldırılarını
sürdürdüğü Gazze'de günlük 2 bin
ekmek dağıtımında bulunuyor. Dernek-

ten yapılan açıklamaya göre, İsrail'in 7 Ekim
2023'te Gazze'de başlattığı soykırımın ardından
bölgedeki insani yardım çalışmalarına devam edili-
yor. Dernek yetkilileri, Gazze'de hayata geçirdiği
Ekmek Yardımı Projesi ile halkın günlük ekmek ih-
tiyacına destek olmayı hedefliyor. Gazzeli savaş
mağduru kadınların zor şartlar altında inşa ettikleri
küçük tandır fırınlarında pişirilecek ekmek için ihti-
yaç duyulan malzemeler dernek tarafından karşıla-
nıyor. Gazzeli kadınların bu tandırlarda pişirdikleri
günlük 2 bin ekmek, dernek görevlilerince çadır
kentleri ve kamplardaki savaş mağduru ailelere
ulaştırılıyor.

Yardımlar sürecek

Açıklamada görüşlerin yer verilen Vuslat Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Taştan, Gazze'de 1
yılı aşkın süren katliamın, bölgedeki halkın ihtiyaç-
larını artırdığını, bunun başında temel gıda malze-
melerinin geldiğini belirtti. Gazze'deki katliamın ilk
gününden itibaren barınmadan gıdaya, sağlıktan
temizlik ve kişisel bakıma kadar tüm ihtiyaçlara yö-
nelik bir dizi proje gerçekleştirdiklerini aktaran Taş-
tan, "Gazze'de günlük 2 bin kişiye dağıttığımız
ekmekler ile de kardeşlerimizin en temel ihtiyaçla-
rını hafifletmeye çalışıyoruz. Gazze'deki insani yar-
dım faaliyetlerimiz zulüm son bulana dek devam
edecek” ifadesini kullandı.  AA

İmdat frenini yolcular çekti!
İstanbul'da sürücüsüz metroda yaşanan bir arıza, yolcular arasında paniğe yol
açtı. Metro, 5 durağı pas geçerek yoluna devam etti. Yolcuların acil durdurma
butonuna basmasıyla metro, Altınşehir durağına yakın bir noktada durabildi

ÜSKÜDAR-SAMANDIRA Metro Hattı'nda seyir ha-
lindeki sürücüsüz metronun, 5 durağı pas geçerek
ilerlemesi yolcuların panik yaşanmasına neden oldu.

Üsküdar'dan Samandıra'ya seyir halinde olan metro, Bulgurlu
durağında yolcuları indirdikten sonra, Ümraniye-Çarşı-Yama-
nevler-Çakmak ve Ihlamurkuyu duraklarında durmadan seyrine
devam etti. Bu duraklarda inmesi gereken yolcular, yaşanan bu
durumu anlayamadı. Bunun üzerine yolcuların, acil durdurma
butonuna basmasına rağmen seyrine devam eden metro, Altın-
şehir durağına yakın bir yerde hat üzerinde durabildi. Yolcular,
kendi imkanlarıyla metrodan indikten sonra raylar üzerinde bir
süre yürüyerek istasyona varabildi. Bu duruma tepki göstererek
yaşananları cep telefonlarıyla kaydeden yolculardan birinin,
diğer yolcuları "Hızlıca boşaltalım, arkadan metro geliyor" şek-
linde uyardığı görülüyor.



G eçtiğimiz günlerde CHP Genel
Başkanın Özgür Özel de asgari
ücret çağrısı yapmış, "30, biz altına

yokuz. İtiraza, mücadeleye devam edece-
ğiz. Bu memleketi size dar edeceğiz" de-
mişti. CHP Genel Başkan Yardımcısı
Burhanettin Bulut, yazılı açıklamasında
yurttaşın faiz karşısındaki ekonomik duru-
muna vurgu yaptı. Açlık sınırının altında
maaş alan, yüksek enflasyon ortamında ge-
liri giderine yetmeyen, borcu borçla kapat-
maktan başka çaresi olmayan vatandaşın
bankalara çalıştığını belirten Bulut, bireysel
kredi ve kredi kartı borçlarının 3 trilyon 674
milyar liraya yükseldiğini hatırlattı, yurtta-
şın bankalara yaptığı faiz ödemelerinin

geçen yıla göre yüzde 200'e yakın artarak
605,9 milyar liraya yükseldiğini vurguladı.

Faizler artacak 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın,
enflasyonun sorumlusunu faiz olarak gös-
terip Eylül 2021'de “Nas böyle emrediyor”
diyerek Merkez Bankasını faiz indirmeye
zorlamasıyla başlayan süreçte vatandaşın
faiz yükünün 6 kat arttığını söyleyen Bulut,
“Vatandaşlar bireysel kredi ve kredi kartı
borçları için 2021 yılında bankalara 118,5
milyar lira faiz ödemişti. Bu tutar 2022 yı-
lında 186 milyara, 2023 yılında da 378 mil-
yara yükselmişti. Bu tutarın 2024 yılının
tamamında 810 milyar lirayı bulması bek-

leniyor” dedi.

Vatandaş icra sarmalında 

CHP'li Bulut, "Bu yılın ilk dokuz ayında va-
tandaşların bankalara yaptığı 605,9 milyar
liralık ödemenin 365,3 milyar lirası bireysel
krediler, 240,6 milyar lirası ise kredi kartı
borçları için ödendi. Nas indirimlerinden,
'faiz sebep enflasyon sonuç' safsatasından
'akıl dışı' ilan edilerek vaz geçildi ancak olan
vatandaşa oldu. Yapboz tahtasına çevirdik-
leri ekonomi yönetiminin faturası vatan-
daşa çıktı. Şu anda Türkiye'nin en yakıcı
sorunu hayat pahalılığı. Pazarda, markette
file dolmuyor. Vatandaşın bu hayat pahalı-
lığında en temel ihtiyaçlarını bile karşıla-

ması mümkün değil. Yüksek faiz oranla-
rına rağmen vatandaş temel ihtiyaçlarını
karşılamak için mecburen borçlanmaya,
kredi-faiz-icra sarmalında geçinmeye çalışı-
yor” ifadelerini kullandı.

Maaş faize gidiyor 

Vatandaşın maaşının faize gittiğini belirten
Bulut, Erdoğan'ın "nas inadı yüzünden" va-
tandaşın banka kapılarına mahkûm edildi-
ğini ifade etti. Bireysel borç yükünün her ay
katlandığı söyleyen Bulut, asgari ücretin en
az 30 bin TL olması gerektiğini, emekli ay-
lıklarının da insan onuruna yakışır bir şe-
kilde yaşayacak sınırlara getirilmesi
gerektiğini kaydetti. HABER MERKEZİ 
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NET RAKAM
VERDi
Asgari ücret zammı ile ilgili tartışmalarda
gözden kaçan önemli detaylara değinen
SGK uzmanı Özgür Erdursun, 2025 yılı 
asgari ücreti kuruşu kuruşuna hesapladı.
Erdursun, Maksimum seviyede de 17 bin
2 TL olan asgari ücretin 22 bin - 22 bin
250 TL civarında bir rakamda kalacağını
düşünüyorum" ifadelerini kullandı 

Şu anda 17 bin 2 TL olan asgari ücrete
yapılacak zam oranı, milyonlarca çalı-
şan tarafından merak ediliyor. Özellikle

özel sektör çalışanlarını ve geniş bir kesimi ilgilen-
diren bu zammın belirlenmesi için Asgari Ücret
Tespit Komisyonu Aralık ayında toplanacak. Geç-
mişte asgari ücretin 30 bin TL ya da 20 bin TL ol-
ması gerektiği yönünde çeşitli görüşler dile
getirilmişti. Ancak 2024 yılına ilişkin asgari ücret
zammı hakkında nokta atışı tahminde bulunan
SGK uzmanı Özgür Erdursun, tartışmalara farklı
bir bakış açısıyla bakarak yeniden boyutlandırdı.

Tahminler yüzde 0

Muhalefet tarafından asgari ücret için söylenen
zam oranlarının gerçekleşme ihtimalini 'yüzde 0'
olarak belirten Erdursun, asgari ücretin üzerinde
maaş alanlara aynı oranda zam yapılmaması du-
rumunda asgari ücretli çalışan sayısının giderek
artacağının altını çizdi. Özgür Erdursun, "Cumhu-
riyet Halk Partisi diyor ki asgari ücreti yüzde 77 ar-
tıralım. Peki diğer ücretleri yüzde kaç artıracağız?
Arttırmak için kanun var mı, böyle bir zorunluluk
var mı? Yok. Ee öyleyse şu anda çalışanların yüzde
50'si asgari ücretli, asgari ücret yüzde 77 artar ve
diğer ücretlerin de aynı oranda artması ile ilgili
yasal düzenleme olmazsa çalışanların yüzde 75'i
asgari ücretli olur öyleyse" dedi.

Zam oranını açıkladı 

Asgari ücrete yüzde 25 oranında artış yapılacağını
öngördüğünü söyleyen Erdursun, "Cumhurbaş-
kanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan da devreye gi-
rerse yüzde 5 de daha fazla artışla asgari ücret
zammı yüzde 30 olur. Yani 17 bin TL'lik asgari üc-
retin ben 21 bin 250 TL olacağını, maksimum se-
viyede de 17 bin 2 TL olan asgari ücretin 22 bin -
22 bin 250 TL civarında bir rakamda kalacağını
düşünüyorum" ifadelerini kullandı.
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CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut,  “Başekonomist Erdoğan'ın, 'nas böyle emrediyor' diyerek Merkez Bankası'nı
faiz indirimlerine zorlaması vatandaşa borç yükü olarak döndü” dedi. Bulut, asgari ücret için de 30 bin TL çağrısı yaptı 

Fast işlemlerinde normal 
şartlarda hafta sonu ve iş 
saatlerinde saat 16.00 sonrası 
için yapılan işlemlere yüzde 
50 ek ücret alınıyordu. Yapılan 
yeni düzenleme ile birlikte azami
tarifelerin yüzde 50 fazlası oranında
ek ücret alınmasına ilişkin 
uygulama artık sona erdi

7’den 70’e artık herkes banka üzerinden
transfer işlemlerini gerçekleştiriyor. Bu kap-
samda EFT ve havalenin yanı sıra FAST iş-

lemleri ile birlikte hesaplar arasında 7/24 para transfer
işlemleri sağlanabiliyor.  Merkez Bankası’nın Finansal
Tüketicilerden Alınacak Ücretlere İlişkin Usûl ve Esas-
lar Hakkında Tebliğ'de yapılan değişiklik Resmi Gaze-
te'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.  Konuyu
değerlendiren Yeminli Mali Müşavir ve Ekonomist
Muhammet Bayram şu ifadeleri kullandı: “Yapılan
yeni düzenlemeyle birlikte artık gün içinde saat
16:00’dan sonra yapılacak EFT ve FAST işlemlerinde
normal EFT masrafından daha fazla alınan masraf ke-
sintileri kaldırıldı. Hafta içi veya hafta sonu herhangi
bir saatte yapacağınız EFT, FAST işlemlerinde masraf-
lar artık normal tarife üzerinden belirlenecek.

Ücret neden kalktı? 

Ek ücret tarifesinin kaldırılmasının ana sebebi yapılan
alışverişlerde ve ticari işlemlerde IBAN’la yapılan öde-
meler kapsamında kayıt dışılığın önlenmesidir. Yüksek
enflasyonist ortamda kartla yapılan ve banka yoluyla
yapılan ödemeler arttığı için ve fatura veya fiş verme-
yen, almayanlar da ayrı ayrı yükseltilen cezalarla mu-
hatap olabilecekleri için vatandaşın daha rahat EFT
işlemini gerçekleştirmesi için bu düzenleme yapılmış ve
masraflar normal seviyelere çekilmiştir. Kayıt dışılığını
azaltılması adına olumlu bir düzenleme olduğunu dü-
şünüyorum.

Masraf ödenmeyebilir mi?

Şu anda bankalarda yapılan işlemlere göre oransal sı-
nırlar ve miktarsal sınırlar var. Artık bazı bankalarda
hiç EFT ücreti, havale ücreti alınmıyor. Bundan sonra
da hafta içi ve hafta sonu yapılan işlemlerde herhangi
bir ücret alınmaması sağlanacak. Özellikle bazı banka-
lar bu gibi masraf ve komisyonları iyi müşterilerine sı-
fırlıyor ya da müşteri sıfırlanmadıysa bile bankasına
başvurup bu masrafları sıfırlatabilir. Bilindiği üzere
kredi kartı aidatları ve bazı kredilerdeki hayat sigorta-
ları vatandaşın mahkemeye başvurması ile birlikte iptal
edilebiliyordu. Zaten müşterinin parasını banka kulla-
narak bir gelir elde ediyor. Yapılan para transferinden
masraf ve kesinti alınması zaten uygun değil ve banka-
ların fahiş kar elde etmesine sebebiyet veriyor.” 

EKUCRET 
KALKIYOR KALKIYOR KALKIYOR KALKIYOR KALKIYOR KALKIYOR KALKIYOR KALKIYOR KALKIYOR KALKIYOR KALKIYOR 

Kredili konut 
satışları arttı
Konut fiyatlarındaki fahiş artışların gerilemesiyle birlikte, enflasyonun altındaki
yükselişin etkisiyle konut kredisi satışlarında önemli bir artış yaşandı. Kamu
bankalarının öncülüğünde bazı özel bankaların faiz oranlarını yüzde 3'ün altına
çekmesi, ilk kez ev alacaklar için fırsat sundu ve kredili konut satışlarını artırdı

Türkiye genelinde, 2022-
2023 ekim döneminde sert
düşüş gösteren kredili satışlar,

bu yıl ekim ayında geçen yılın aynı döne-
mine kıyasla önemli bir artış kaydetti. Tür-
kiye istatistik kurumu (Tüik) verilerine
göre, 2023 ekim ayında kredili konut sa-
tışları, 81 ilde geçtiğimiz yılın ekim ayına
göre yüzde 278,2 oranında bir artış ya-
şadı. Bu dönemde ipotekli konut satışla-
rında yaklaşık 3,7 kat artış görüldü.
kredili satışlar, 80 ilde üç haneli oranlarla
büyürken, sadece bir ilde dört haneli ar-
tışlar kaydedildi. en yüksek artış oranları,
depremlerden en çok etkilenen illerde gö-
rüldü. kahramanmaraş, yüzde 1.063 ar-
tışla ilk sırada yer alırken, Çankırı yüzde
800, Malatya ve Muş yüzde 750, Osma-
niye yüzde 584, Adana ise yüzde 490,9
oranında artışlarla onları takip etti. Diğer
illerde de benzer yükselişler görüldü:
Hatay yüzde 464, Gaziantep yüzde 461,
karabük yüzde 445, Giresun yüzde 433,
Bartın yüzde 427, Bayburt yüzde 400,
Bolu ise yüzde 345 oranında artış 
kaydetti.

Büyük şehirlerde artış 

üç büyük şehirde de kredili konut satışları
hızlı bir artış gösterdi. istanbul’da ipotekli
satışlar, geçen yılın aynı ayına göre yüzde
277,8 oranında artarak 1.110 adetten 4
bin 194 adede yükseldi. izmir’de yüzde
268,6, Ankara’da ise yüzde 282,1 ora-
nında artış yaşandı. Bu artışlar, toplam

konut satışlarını da yükselterek, istan-
bul’da 4 bin 941'den 24 bin 812'ye,
izmir’de 5 bin 192'den 8 bin 658'e, Anka-
ra’da ise 7 bin 394'ten 15 bin 257'ye çıktı.
2023 yılı ekim ayında, ipotekli konut satış-
larının toplam konut satışları içindeki payı
yüzde 12,8'e çıkarak geçen yılın sonunda
yüzde 4,4 olan oranı neredeyse üç katına
çıkarmış oldu. Bu oran, eylül ayında
yüzde 11,2, temmuz ayında ise yüzde 9
olarak kaydedilmişti. Bu gelişmeler, kredi

faizlerindeki düşüşün etkisiyle ipotekli sa-
tışların giderek daha büyük bir paya sahip
olduğunu gösteriyor. Sonuç olarak, Tür-
kiye genelinde kredili konut satışları, özel-
likle deprem bölgesindeki illerde ve büyük
şehirlerde belirgin bir şekilde artmış du-
rumda. Faiz oranlarındaki düşüş ve eko-
nomik beklentiler, vatandaşları konut
alımına teşvik ederken, sektördeki hare-
ketliliğin yıl sonuna kadar sürmesi 
bekleniyor.

CHP Genel 
Başkan Yardımcısı 
Burhanettin Bulut
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YALI MAH. HEDEF SK. KASTEL DRAGOS SAHİL SİTESİ A2 BLOK 
Kapı No:11 A2 Daire No:9 Tel: MALTEPE İSTANBUL
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C HP Genel Başkanı
Özgür Özel,
KKTC’nin 41’inci ku-

ruluş yıl dönümü dolayısıyla
beraberindeki CHP heyetiyle
birlikte, dün KKTC’nin baş-
kenti Lefkoşa’ya gitti. Özel’e
eşlik eden CHP heyetinde, Dış
İşleri Bakanlığından Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
İlhan Uzgel, Ankara Milletve-
kili Semra Dinçer, PM Üyesi
Sinem Kırçiçek ve Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan
Akgün yer aldı. Özel, burada
ilk olarak KKTC Cumhurbaş-
kanlığında yapılan Cumhur-
başkanı Ersin Tatar’ın tebrik

kabulüne katıldı. Özel ve Tatar
burada el sıkıştı, Özel, Tatar’a
kuruluş yıl dönümü dolayı-
sıyla tebriklerini iletti. Ardın-
dan Lefkoşa Atatürk Anıtı’nda
resmi tören yapıldı.

Genel başkanlar katıldı 

KKTC’nin 41’inci kuruluş yıl
dönümü dolayısıyla Dr. Fazıl
Küçük Bulvarı’nda resmi geçit
törenini düzenlendi. Törene,
CHP Lideri Özel’in yanı sıra
Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, TBMM Baş-
kanvekili Celal Adan, AK Parti
Genel Başkan Vekili Mustafa
Elitaş, Gelecek Partisi Genel

Başkanı Ahmet Davutoğlu ve
Büyük Birlik Partisi Genel
Başkanı Mustafa Destici de
katıldı. KKTC Cumhurbaş-
kanı Ersin Tatar, tören alanına
resmi geçit aracının üzerinde
geldi. Cumhurbaşkanı Tatar,
araç üzerinden halka ve katı-
lımcılara el sallayarak bay-
ramlarını kutladı. Ardından
Lefke ve Erenköy’den gelen
atletler Tatar’a Türk ve KKTC
bayrağı sundu. Halk oyunları
ve TSK Mehteran Briliği’nin
gösterisinin ardından Kıbrıs
Türk Barış Kuvvetleri Ban-
dosu eşliğinde resmi geçit 
yapıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Edo-
ğan, KTTC'nin 41'inci kuruluş yıl dö-
nümü nedeniyle yayımladığı mesajda
“Dostumuz, kardeşimiz, Akdeniz'de
barışın, adaletin ve huzurun teminatı
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin
41'inci kuruluş yıl dönümünü tebrik

ediyorum. Kahra-
man şehitlerimizi
rahmetle, gazileri-
mizi hürmetle yad
ediyor, Kıbrıs
Türk'ü kardeşle-
rime selam ve
muhabbetlerimi
iletiyorum.” ifsa-
delerini kullandı. 

LİderLer yavru vatandaLİderLer yavru vatandaLİderLer yavru vatandaLİderLer yavru vatandaLİderLer yavru vatandaLİderLer yavru vatandaLİderLer yavru vatandaLİderLer yavru vatandaLİderLer yavru vatanda Erdoğan'dan
kutlama mesajı 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)'nin 41'inci kuruluş yıl dönümü kutlamaları için
liderler Lefkoşa'da ki resmi geçit törenine katıldı. Kutlamalara katılamayan

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da KKTC için kutlam mesajı yayınladı 
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E nneagram modeline göre kendini ve eşini
tanımak başlıklı yazı dizisine bir önceki
yazımızda başlamıştık. Duygusal potansi-

yeli baskın olan kişilik tiplerinden Tip 3 ve Tip
4’ün özelliklerinden bahsetmiştik. Bu yazımızda
ise zihinsel potansiyeli baskın olan diğer kişilik
tiplerini ele alacağız: Tip 5 (Araştırmacı), Tip 6
(Sadık Sorgulayıcı) ve Tip 7 (Maceraperest). Bu
kişilik modeli üzerine yaptığınız okumalar sonu-
cunda hem kendinizi hem eşinizi hem de etrafı-
nızdaki bireyleri daha yakından tanıyacaksınız.

Tip 5: Araştırmacı kişilik 
tipinin özellikleri nelerdir?

Araştırmacı: Uzmanlık, bilgi, gözlem, kav-
rama, merak, yalnızlık, biriktirme, nesnellik ve
mahremiyet, Tip 5'leri tanımlayan önemli kelime-
lerdir. Gözlemci ve araştırmacı bir kişiliğiniz var.
Bilgi elde etme, gözlem yapma ve teoriler inşa
etmeye karşı güçlü meyillere sahipsiniz. Sizin
için bilgi, her şey demektir; bilgi demek güç de-
mektir. Bir konuda ehil, uzman olma, sizin için
hayatta çok önemlidir.

Sözlüğünüzdeki önemli kavramlar: Bu liste-
deki kelimeler ve kavramlar, sizin dünyanızda
önemli yerlere sahiptir. Bu kelimeler, hayata ba-
kışınızı, varsayımlarınızı, değerlerinizi, öncelikle-
rinizi ve duruşunuzu yansıtır.

Künyesi ve dünyaya bakışı: Sınırlı enerjim,
alanım, kaynaklarım, bilgilerim ve zamanım var.
Bu yüzden bu kaynaklarımı en iyi şekilde kullan-
maya odaklanmalıyım.

Temel arzularınız: Yapabilir olmak, yeterli
olmak, ehil ve üstat olmak.

Temel korkularınız: Yeteneksiz, aciz, kabiliyet-
siz ve yararsız biri olmak.

Kendiniz hakkındaki hisleriniz: Ben zeki ve
kavrayışlı bir insanım.

Kendinizle diyaloğunuz: Dünyayı anlamalı ve
uzmanlık kazanmalıyım.

İçteki aktif fonksiyonunuz: İçteki Uzman.
Siteminiz: Ben o kadar kavrayışlı birisiyim ki,

kimse benim anladıklarımı anlayamaz, fark et-
tiklerimi fark edemez.

Her tür işlenmiş ya da ham durumdaki bilgiye
önem veriyorsunuz. Zihniniz yeni bilgilere, detay-
lara ve öğrenmeye sürekli açıktır. Bilgi bombardı-
manı içinde gizli detaylardan anlam çıkarmayı ve
parça-bütün arasında ilişki kurmayı iyi becerirsiniz.

İlginiz bir alanda yoğunlaşabilir ve bu alanda
entelektüel bir dünya oluşturabilirsiniz. Araştırma,
bilgelik ve fikri gelişim üzerinde odaklanıyorsunuz.
Çoğu zaman az sayıda ilgi alanı üzerinde yoğunla-
şarak derinleşmeyi tercih edersiniz. Bu yüzden bilgi
ve uzmanlık kazanma potansiyeliniz yüksektir.

Düşüncenin ve bilginin gücüne inanıyorsunuz.

Bilgiye hakim olmak istediğiniz için çok
azimli ve hırslısınız. Bu azminiz, sizi iş dünyasında
veya akademik yaşamda zirvelere ve büyük bir
güce ulaştırabilir. Sessiz ve geride duruyorsunuz,
ama zihinsel olarak gerçekten iş odaklısınız ve iç
motivasyonunuz yüksektir.

Kendinizle haşır neşir olmayı seven, yalnız kal-
mayı tercih eden ve derin düşünen bir kişi olarak ta-
nımlanabilirsiniz. Kendi ihtiyaçlarınızın ve kişisel
sorumluluklarınızın farkındasınız. Bağımsız ve uzak
kalarak bilginin derinliklerine yolculuk etmek ve dü-
şünerek keşfetmek istersiniz. Kapalı kapılar ardında
ve yalnız olarak çalışmaktan hoşlanırsınız.

Duygularınızı ve heyecanlarınızı minimize et-
meye ve belli etmemeye çalışırsınız. Duygusal
olaylardan etkilenmeden, soğukkanlı ve objektif
değerlendirmelerle hareket etme amacı güdersi-
niz. Bu yüzden bazı insanlar sizi dışarıdan soğuk,
hissiz, vurdumduymaz ve bilgiç biri olarak algıla-
yabilirler.

Tip 6: Sadık sorgulayıcı kişilik 
tipinin özellikleri nelerdir?

Sadık sorgulayıcı: Tedbir, güven, bağlılık, sis-
temcilik, endişe, gizem, sorumluluk ve savunma,

Tip 6'ları tanımlayan önemli kelimelerdir. Grup
insanısınız. Size yakın olan insanlarla sıcak ve in-
sani ilişkiler kurar, size yakın olmayanlara ise
şüpheyle bakarsınız. İnsanları çözmek, onların iç
dünyalarını anlamak hoşunuza gider. Sorumluluk
sahibi, otoriteye inanan, kurulu gelenek ve kural-
lara göre hareket eden bir kişiliğiniz var. İçiniz-
den kendinizi yenilikçi bir kişiliğe sahip gibi
hissetseniz de, genel tutumunuz bilindik ve gele-
neksel yolları izlemektir. İşbirliğine önem verirsi-
niz; bir arada iş yapmak ve güvenilir bir kişi
olmak sizin için önemlidir.

Sözlüğünüzdeki önemli kavramlar: Bu liste-
deki kelimeler ve kavramlar sizin dünyanızda
önemli yerlere sahiptir. Bu kelimeler, hayata ba-
kışınızı, varsayımlarınızı, değerlerinizi, öncelikle-
rinizi ve duruşunuzu yansıtır.

Künyesi ve dünyaya bakışı: Dünya tehditlerle
dolu; bir otorite arıyorum ama onu sorgularım.

Temel arzularınız: Güvende olmak, destek ve
rehbere sahip olmak.

Temel korkularınız: Güvensiz, yapayalnız
olmak; kervandan uzakta kalmak. Desteksiz ve
rehbersiz kalmak.

Kendiniz hakkındaki hisleriniz: Ben güvenilir,
sadık ve kendini arayan bir insanım.

Kendinizle diyaloğunuz: Kötü ihtimallere karşı
tedbir almalıyım.

İçteki aktif fonksiyonunuz: İçteki Şüpheci.
Siteminiz: Ben güvenilir birisiyim ve yapmam

gerekenleri yapıyorum ama diğerleri yapmıyor.

Gözlem, analiz, çevreyi izleme, olayları yo-
rumlama ve detayları görme gücünüzden dolayı
olayların yazılımını çıkarma yeteneğiniz var. Ka-
fanız ile kalbinizi birbirinden ayırmış durumdası-
nız. Duygulardan arındırılmış bir düşünce
dünyasına ve entelektüel yargılara sahipsiniz.

Hataları ve yanlışlıkları yakalama konusunda
doğal bir yatkınlığınız var. Hem kendi eksiklikle-
rinizi hem de çevrenizdeki eksiklikleri kolayca
görebiliyorsunuz. Örneğin, bir rapor okurken, ra-
pordaki harf hataları hemen gözünüze çarpar ve
sizi rahatsız edebilir. Raporun muhtemel eksiklik-
leri sizin gözünüzden kaçmayacaktır.

Bilgiyi ve olayları anlamak ve kontrol etmek
için teori ve hipotez geliştirmek istersiniz. Bunun
için önce kafanızda her şeyi kurgular, işletir,
model inşa eder, hazırlanır, egzersiz yapar ve
kaynak toplarsınız. Formüller, teorik modeller,
kavramlar ve çerçeveler oluşturmada ustasınız.

Kendinizle haşır neşir olan, yalnız kalmayı seven
ve derin derin düşünen bir kişi olarak tanımlanabi-
lirsiniz. Kendi ihtiyaçlarınızın ve kişisel sorumluluk-
larınızın farkındasınız. Bağımsız ve uzak kalarak
bilginin derinliklerine yolculuk etmek ve düşünerek
keşfetmek istersiniz. Kapalı kapılar ardında ve yal-
nız olarak çalışmaktan hoşlanırsınız.

Her tür işlenmiş ve ham bilgiye önem veriyor-
sunuz. Zihniniz yeni bilgilere, detaylara ve öğren-
meye sürekli açıktır. Bilgi bombardımanı içinde
gizli detaylardan anlam çıkarmayı ve parça-
bütün arasında ilişki kurmayı iyi becerirsiniz.

Kendini ve eşini tanımak Dr. Abdulrezzak ÇİL
abdulrezzakcil@remedanismanlik.com

Aile DAnışmAnı



E dirne Belediyesi, Hollanda Başkonso-
losluğu iş birliğiyle yürüttüğü “Diren-
çli Bir Toplum İçin Yerelde Toplumsal

Cinsiyet Eşitliği” projesi kapsamında çalıştay
düzenledi. Atatürk Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen “Toplumsal Eşitlik - Cam Tavanları
Aşmanın Yolları” adlı oturum Trakya Üniver-
sitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğre-
tim Görevlisi Doç. Dr. Selin Küçükkancabaş
moderatörlüğünde gerçekleşti. Toplantının
açılış konuşmalarını, Edirne Belediye Başkanı
Av. Filiz Gencan Akın ve Hollanda Başkon-
solos Yardımcısı Karin Jones-Schaper yaptı.
Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasında
yerel yönetimlerin rolünün masaya yatırıldığı
çalıştaya katılan Bakırköy Belediye Başkanı
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, hem meslek ala-
nında hem de liderlik alanında kendi dene-
yimlerini paylaşarak eşitlik mücadelesinde
izlediği stratejileri anlattı. 

Hissederek çalışıyoruz

Çalıştayda konuşan Bakırköy Belediye Baş-
kanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, “Cumhuri-

yet Halk Partili kadın belediye başkanları ola-
rak, her birimiz, kadın-erkek, toplumun tüm
kesimine eşit hizmet sunma hassasiyetini en
derinden hissederek çalışıyoruz. Başkanı ol-
duğumuz il ve ilçelerin İlk Kadın Belediye
Başkanı olma gururunu yaşıyoruz. Bakır-
köy’de de yaklaşık yüzde 70 oy oranıyla
hemen her kesimin desteğini alarak göreve
başlamak, şüphesiz hissettiğimiz sorumluluk
duygusunu artırdı. Bu sonuç, kadınlarımıza,
gençlerimize örnek olma sorumluluğunu da
yükledi” dedi. 

Eşitlik Birimi’ni kurduk

Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda kurum-
sal bir adım attıklarını vurgulayan Ovalıoğlu,
“Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlama hede-
fiyle yakın zamanda çok önem verdiğimiz bir
oluşumu da gerçekleştirdik ve Eşitlik Birimi’ni
kurduk. Eşitlik Birimi, belediyemizin bu
alanda attığı en önemli kurumsal adımlardan
biridir. Birim aracılığıyla, belediye hizmetlerini
toplumsal cinsiyet eşitliği ilkeleri doğrultu-
sunda yeniden yapılandırıyoruz. Eşitlik Bi-

rimi, yalnızca kadınların temsili ve haklarıyla
sınırlı kalmadan, toplumun tüm dezavantajlı
gruplarının eşit haklarla yerel hizmetlerden
yararlanabilmesi için kapsamlı bir strateji uy-
gulayacak” diye konuştu. 

Erkek egemen bir branş

Erkek egemen bir alanda çalışmanın zorluk-
larına değinen Ovalıoğlu, “Cam tavanları kır-
mak’ diyoruz, zaten benim ömrüm cam
tavanları yumruklayarak geçti. Çünkü ben bir
beyin cerrahıyım. Bir beyin cerrahı olarak
erkek egemen bir branşta birçok engelleme ile
karşılaşıyorsunuz. Yetmedi, bir elin parmakla-
rını geçmeyecek kadın akademisyen beyin
cerrahlarından oldum. Cumhuriyetin kalele-
rinden biri olan, ezelden beri de siyasette
öncü bir rol üstlenmiş olan Bakırköy’de ben
de ilk kadın Belediye Başkanı seçildim. Karar
verici noktada kadınların da söz sahibi olma-
ları ve yetkilendirilmeleri noktasında iyi bir
başlangıçla, organizasyon şemasını da oluş-
turarak göreve bu şekilde başladık” dedi.
HABER MERKEZİ

İ smail Hakkı Tonguç: “Halka uygar bir
toplum olarak yaşamanın ilk bilgilerini
öğretme ve bir ülkede halk yönetimini

gerçekleştirme koşullarının en önemlisi geniş
anlamlı bir ilköğretimi, belli yaşlardaki bütün
çocuklar için parasız ve zorunlu kılmaktadır.”

Efsane Millî Eğitim Bakanı Mustafa Ne-
cati, eğitim alanındaki çalışma ve yeniliklerini
hızla sürdürürken aniden vefat eder. (1 Ocak
1929) Yeni yılın ilk günüdür. Onun zamansız
ölümü eğitim camiasını ve halkı çok üzmüştür.
Projeleri yarım kalmıştır. Türk Millî Eğitimi-
nin on yıllık gelişmesini amaçlayan “Maarif
Teşkilatı Hakkında Lâyiha (tasarı)” maddeleri
ise tam olarak hayata geçirilememiştir. Okulla
hayat arasındaki Çin Seddi kaldırılamamıştır.
Köylerde din eğitiminden boşalan program,
ezbere dayalı bir eğitim ile doldurulmaya çalı-
şılmakta, Batı’da olduğu gibi bilgiye dayalı
modern bir eğitime geçilememektedir. Ne
yazık ki Mustafa Necati, bu konudaki arayış-
larını sürdürürken erken yaşta hayata veda
etmiştir.

Mustafa Necati’den sonraki Bakan Cemal
Hüsnü (Taray), eğitim işlerini onun kaldığı yer-
den sürdürmeye çalışır. “Millet Mektepleri”
yanı sıra “okuma seferberliği” başlatır.
(1930) Köy kurullarınca okuma bilen, bilme-
yen saptanarak, “bilenin bilmeyene öğret-
mesi” yöntemiyle kurslar açılır. Kursları
büyük ölçüde ilkokul öğretmenleri yönetmek-
tedir. Bu dönemde öğretim ve pedagojiye (eği-
tim bilimi) yönelik yayınlar, çeviriler çoğaltılır.
Sanat ve meslek okulları da ele alınır ancak
yapılanlar gereksinmeye uygun ve yeterli de-
ğildir. Bu arada halk eğitimine yönelik kurum-
lar olarak daha önceleri açılmış olan Türk
Ocakları kapatılır. (1931) Onların yerine Hal-
kevleri açılır. (1932) Ankara Halkevi ilk köy
gezilerini düzenler; doktorlar ve benzeri mes-
lek mensupları topluca köylere gitmekte, köy
halkı ile sosyal ilişkiler kurulmaktadır.

Süregelen dönemde Atatürk iki bakan de-
ğiştirmiş, sıra Dr. Reşit Galip’e (Mustafa Reşit
Baydur) gelmiştir. Kendisinden kısaca bahse-
delim: Meşrutiyet’in tıbbiyeli köycülerindendir.
Birinci Dünya (Paylaşım) Savaşı’nda Çatalca
ve Kafkasya Cephelerinde savaşmış, savaş bi-
tince de İstanbul’da “Köycüler” adlı cemiyetin
kurucularından biri olmuştur. İngilizler milli-
yetçileri tutuklayınca, tıbbiyeyi bitirip on arka-
daşıyla birlikte Kütahya’nın Tavşanlı ilçesine
giderek geliştirdikleri “köycülük projesi” ni
orada uygulamaya başlamışlardır. 1920’de
kaleme aldığı “köycülük” başlıklı yazısında
Ulusal Kurtuluş Savaşı’nın bir köylü devrimine
dönüşmesini, büyük toprakların köylüye dağı-
tılmasını istemektedir. Köylüyü topraklandıra-
rak ağalık düzeninin önlenip, ülkenin
demokratikleşeceğini öne sürmektedir. Cum-
huriyet kurulduktan sonra Mersin’de doktor
olarak çalışmaya başlayan Reşit Galip, Ata-
türk’ün önerisiyle 1925 ara seçimlerinde Ay-
dın’dan milletvekili seçilerek meclise girmiş,
CHP’nin “Kültür ve Gençlik İşleri” başkanı
olmuştur. Her yıl okullarda okutulan “Öğrenci
Andı” nın yazarıdır. Hani şu günümüz iktidarı
tarafından 2013’te çıkarılan bir yönetmelik
değişikliğiyle yasaklanan ve “Türküm, doğru-
yum, çalışkanım” diye başlayan andımız...

İstanbul Darülfünunu üniversite olmaktan
çıkmış, Kurtuluş Savaşı’na da uzak bir duruş
sergilemişti. Bu gerçeğin farkında olan Ata-
türk, Darülfünun’un çağdaş bir üniversiteye
dönüştürülmesi kararını çok önceden vermiş-
tir. (1931) Darülfünun yerine İstanbul Üniver-
sitesi’nin kurulmasına dair kanun TBMM’de
kabul edilir. (31 Mayıs 1933) Öncelikle yeni
öğretim kadrosunun saptanması için yüz elliye
yakın müderris ve müderris yardımcısının gö-
revlerine son verilir. Yerlerine Nazi Reji-
mi’nden kaçan Alman bilim adamları atanır.
Yine bu dönemde Almanya ve İtalya’daki fa-
şist hareketler ile Rusya’daki sosyalist hareket-
lerin yanı sıra İslamcılık ve Türkçülük gibi
akımlar Türk gençliğini de etkilemektedir.
Mustafa Kemal, gençlere, “Biz ne faşist ne de
komünistiz. Bizim de bir ideolojimiz var. Biz
Kemalistsiz” diyerek yüksek okullara “Devrim
Tarihi” dersi koydurmuştur. Bu derslerde öğ-
rencilere cumhuriyetçilik, devrimcilik, milli-
yetçilik, halkçılık, devletçilik, laiklik ilkelerinin
öğretilmesini istemiştir. Ek olarak bir de
“Devrim Tarihi” kürsüsü kurdurmuş, An-
kara’da ilk derslerin, yüksek okullar bir araya
getirilerek konferans biçiminde verdirilmesini
sağlamıştır.

Günümüz iktidarlarının kamu kurum ve ku-
ruluşlarında, “bendensin, değilsin” yaklaşı-
mına dayalı olarak atadığı ehliyetsiz ve
liyakatsiz kadrolar herkesçe bilinmektedir.
Mustafa Kemal Atatürk’ün ülke yönetiminde

duygularıyla değil, ehliyet ve li-
yakate göre hareket ettiğinin en somut örnek-
lerinden biri Dr. Reşit Galip’in, Millî Eğitim
Bakanı (MEB) olarak atanmasıdır. Atatürk ile
Reşit Galip arasında yaşanan çok bilinen bir
olayı örnek olması açısından tekrar 
hatırlatalım:

1931 sonbaharında bir gece Atatürk’ün
Sofrası’nda Reşit Galip söz alarak, Millî Eği-
tim Bakanı Esat Bey’i (Mehmet Esat Sagay)
eleştirir ve gericilikle suçlar. Sofra gerilir ve
Atatürk, Bakanı’nı zor durumda bırakan bu
çıkıştan hoşlanmaz ve “Yoruldunuz, buyurun
biraz istirahat edin” diyerek kibarca Reşit Ga-
lip’in sofradan ayrılmasını ister. Ancak genç
devrimci; “burası sizin değil, milletin sofrası-
dır. Milletin işlerini görüşüyoruz. Burada otur-
mak sizin kadar, benim de hakkımdır,” der.
Ortalık buz gibi olur ve Atatürk yanındakilere
dönüp “öyleyse biz kalkalım” diyerek ayağa
kalkar, sofradaki heyet ile birlikte Reşit Galip’i
orada tek başına bırakıp çıkar. Reşit Galip
bütün geceyi Dolmabahçe Sarayı’nda pencere
kenarındaki bir koltukta geçirir. Atatürk uyan-
dığında Genel Sekreteri’ne Reşit Galip’i
sorar. “Sabaha kadar bekledi, mahcubiyetini
size iletmemizi istedi. Ankara’ya gidecek
kadar borç para istedi. 25 lira verdik.” ceva-
bını alır. Atatürk, “Ankara’ya gidecek adama
25 lira mı verilir. Bari benim hesabımdan bir-
kaç yüz lira verseydiniz. Cebinde beş parası
yok ama karakterinden hiç taviz vermiyor. Pa-
rası yok ama cesareti var,” diye ekler. İşte
bundan sonrası siyasiler için ders alınacak bir
olaydır; 39 yaşındaki Reşit Galip, Millî Eğitim
Bakanlığına atanır.

İktidar sahipleri ülkeyi duygularıyla yönete-
mez! Öncelik kişisel saltanatları değil, vatanın
selametidir. Bugün yaşadığımız olumsuzlukla-
rın temelinde, Atatürk devrimlerinden ve Ata-
türk aklından uzaklaşmak yatmaktadır. Sırf
“alnı secdeye değiyor” ya da “kinine, dinine
sahip” veya “iktidar yanlısı” olduğu düşünce-
siyle yaratılan ehliyetsiz ve liyakatsiz kadrola-
rın, Türkiye’yi hem yurtiçinde hem de
yurtdışında getirdiği durum ortadadır. Kamu
Personel Seçme Sınavı’nda (KPSS) yüksek
puan alıp mülakatlarda “elenen” başarılı
gençler ise kapağı yurtdışına atma 
derdindedir.

Konumuza dönecek olursak; Dr Reşit Galip,
köyler ve köylüler için bir dizi köye hizmet gö-
türme projeleri başlatsa ve bakanlıkta “Köy
İşleri Komisyonu” kurdursa da bunları uygu-
layamaz. Köylere yönelik bir atılım yapamaz.
Karşısında Mustafa Kemal Atatürk bile olsa
karakterinden asla ödün vermeyen bu genç
devrimci ne yazık ki hastalanır ve görevden
ayrılır. (13 Ağustos 1933) Altı ay sonra da
vefat eder. Mustafa Necati ve Dr. Reşit Ga-
lip’in genç yaşta ölümleri şüphesiz genç Cum-
huriyet için çok büyük kayıplardır. Sanki bu
genç, pırıl pırıl beyinlerin ölümleri ülkenin ka-
deri gibidir.

Atatürk de genç denilebilecek bir yaşta ha-
yata veda etmedi mi? Yaşasalardı Türkiye
Cumhuriyeti nasıl bir ülke olurdu acaba? İnsa-
nın kafasında ister istemez soru işaretleri 
dolaşıyor.

Cumhuriyet’in üstünden geçen on yıllık sü-
reçte, ülkenin beklentisini karşılayabilecek bir
eğitim sistemi kurulamamış, istenen başarı
sağlanamamıştır. Ülkenin ekonomi ve tarım
alanında yetişmiş insana ihtiyacı vardır. Bu sü-
reçte yabancı eğitim danışmanlarının da bir
etkisi olmamıştır. Atatürk bu duruma çok
üzülmektedir. “Eli makine tutan,” “aklı hür,
vicdanı hür” kuşaklar yetişmemektedir. Duru-
mun böyle olmasından son derece tedirgindir.
Bu düşüncelerini daha Kurtuluş Savaşı sıra-
sında kararlılıkla dile getirmekte ve şöyle ko-
nuşmaktaydı:

“Türkiye’nin gerçek sahibi ve efendisi, ger-
çek üretici olan köylüdür. O halde herkesten
çok mutluluk ve refaha layık olan onlardır.
Büyük Millet Meclisi hükûmetinin ekonomi
politikası, bu aslî amacı sağlamaya yönelik-
tir... Efendiler! Diyebiliriz ki bu felaket ve se-
faletin tek nedeni bu gerçeği anlamamış
olmamızdır. Yedi yüz yıldan beri dünyanın dört
bir köşesine göndererek kanlarını akıttığımız,
kemiklerini yabancı topraklarda bıraktığımız,
emeklerini ellerinden alıp çarçur ettiğimiz,
buna karşılık onlara daima küçümseyerek ve
ezici davrandığımız, bunca vericiliklerine kar-
şın nankörlük, küstahlık ve kabalıkla uşak dü-
zeyine indirdiğimiz, bu gerçek sahibin
huzurunda bugün utanç ve saygıyla hakiki du-
rumumuzu alalım!”

Devam edecek...
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Edirne’de düzenlenen “Yerelde Eşitlik Çalıştayı”nda konuşan Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül
Ovalıoğlu, “Benim ömrüm cam tavanları yumruklayarak geçti. Çünkü ben bir beyin cerrahıyım. Bir beyin
cerrahı olarak erkek egemen bir branşta birçok engelleme ile karşılaşıyorsunuz. Yetmedi, bir elin
parmaklarını geçmeyecek kadın akademisyen beyin cerrahlarından oldum” dedi. 

Yaşadığı zorluklara rağmen bir kadın
olarak amaçlarına ulaştığını söyleyen ve
bu başarıyı tüm kadınların yaşayabil-
mesi için durmadan çalışacağını vurgu-
layan Bakırköy Belediye Başkanı Doç.
Dr. Ovalıoğlu, “İşin zorluğundan hiç
bahsetmiyoruz. Çünkü işi zor olarak
kabul etmiyoruz. Gördüğünüz gibi
mantalite ve bakış açısıyla müca-
dele ediyoruz. Yetişmeye başla-
mamdan itibaren hep bu
mücadele içerisindeydim. Erkek
egemen bir branşta uzmanlaş-
maya çalıştım, mücadele ettim.
Orada da bir sürü engellemelerle
mücadele ettim. Ama sonunda
oldu mu? Oldu. Burada sadece

beni en çok zorlayan şey fedakârlık.
Motivasyonumu nereden alıyorum der-
seniz ben sekiz yaşımdayken, doktor,
cerrah, akademisyen, belediye başkanı
olabilecek imkânları bana sunan Ata-
türk’e borcumu ödüyorum. Kendi ço-
cuklarımın da aynı hayallerle büyümesi
için buradayım” dedi. 

ENGELLEMELERLE 
MÜCADELE ETTİM

CAM TAVANLARICAM TAVANLARICAM TAVANLARICAM TAVANLARICAM TAVANLARICAM TAVANLARICAM TAVANLARICAM TAVANLARICAM TAVANLARI
YUMRUKLADIM!

Sağlık Bakanlığı ve Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) tarafından 10. Türk Tıp Dünyası Kurultayı
başladı. Kurultayda konuşan Bakan Memişoğlu, "TÜSEB öncülüğünde geliştirilen 'Üreten Sağlık Modeli' sağlık
sektörünün genelinde dışa bağımlılığı azaltmayı hedefleyen güçlü bir strateji olarak öne çıkmaktadır" dedi

Sağlık Bakanlığı ve Türkiye Sağlık
Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) ta-
rafından 'Afetlerde Sağlık ve Sağlığın

Geleceği' ana temasıyla düzenlenen 10. Türk
Tıp Dünyası Kurultayı başladı. Kurultayda
TÜSEB Aziz Sancar Bilim, Hizmet ve Teşvik
Ödülleri de sahiplerini buldu. 17 Kasım’a kadar
sürecek kurultayın açılış konuşmalarını, Sağlık
Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’nun yanı
sıra, aralarında Azerbaycan, Özbekistan ve
Bosna Hersek’in de bulunduğu misafir ülke
bakan ve bakan yardımcılarıyla TÜSEB Baş-
kanı Prof. Dr. Ümit Kervan yaptı. Prog-
ramda,Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın gönderdiği yazlı mesaj okundu. 

Platform haline geldi

“Türk Tıp Dünyası Kurultayı, her yıl yalnızca
bilimsel bir buluşma zemini olmakla kalmayıp,
aynı zamanda uluslararası düzeyde sağlık so-

runlarına çözümler geliştirmede güç birliği yap-
mamıza olanak sağlayan bir platform haline
gelmiştir” diyen Sağlık Bakanı Memişoğlu,
"Burada, bilim insanları, sağlık yöneticileri ve
politika yapıcıların vizyonlarını, deneyimlerini
ve çözüm önerilerini paylaşarak sağlık alanında
küresel düzeyde katkı sağlamalarını hedefliyo-
ruz. Her birimiz, sağlığın korunması ve sürdü-
rülebilir sağlık hizmetlerinin geliştirilmesinde
dayanışma ve işbirliğinin kritik önemde oldu-
ğunu bilmekteyiz. Bu ihtiyacın ne kadar gerekli
olduğunu, 6 Şubat 2023'te 'Asrın felaketi' diye
anılan depremde hep birlikte acı bir şekilde tec-
rübe ettik" ifadelerini kullandı. 

İnsanlık dışı soykırım

Bakan Memişoğlu, insan kaynaklı krizlerin
afetler kadar etkili olduğunu vurgulayarak,
"Gazze’de yaşanan insanlık dışı soykırım ve
vahşet, insan kaynaklı krizlerin en az doğal afet-
ler kadar yıkıcı olabileceğini bir kez daha gözler
önüne sermiştir. Hastanelerin, ibadethanele-
rin, okulların ve sivil alanların hedef alınması,
sağlık hizmetleri açısından çok ciddi sonuç-
lar doğurmakta ve sağlık çalışanlarının karşı
karşıya kaldığı etik ve insani sorumlulukları
ağırlaştırmaktadır. Gazze gibi savaş orta-
mında kalan hasta ve yaralılar için ulus-
lararası işbirliği ve insani yardım desteği
zorunluluk haline gelmiştir. Bu yaşa-
nanlar, afetlere yönelik sağlık hizmet-
lerinin yalnızca doğal afetlerle sınırlı
kalmadığını, insan eliyle yaratılan
krizlere de yanıt verebilecek esnek-
lik ve dayanıklılığa sahip olmamız
gerektiğini açıkça ortaya koy-
maktadır. Savaş ortamında dahi
hastaneler ve sağlık kuruluşları,
en güvenilir sığınaklar olarak
kalmalıdır; insan vicdanı
bunu gerektirir" dedi.

Dönüşüm sağlanacak

Memişoğlu sağlıkta
yerli üretimin önemine

dikkat çekerek, "TÜSEB öncülüğünde ge-
liştirilen 'Üreten Sağlık Modeli' sadece afet
dönemlerinde değil; sağlık sektörünün ge-
nelinde dışa bağımlılığı azaltmayı ve sağlık
alanında stratejik bağımsızlık kazanmayı
hedefleyen güçlü bir strateji olarak öne çık-
maktadır. Türkiye, bu modelle sağlık tekno-
lojilerinde bağımsızlığı amaçlamakta; ilaç,
tıbbi cihaz ve medikal ekipman gibi kritik
sağlık ürünlerinde yerli üretimi destekleye-
rek dışa bağımlılığı en aza indirmeyi hedef-
lemektedir. Üreten Sağlık Modeli’nin
başarıya ulaşması ve yerli sağlık ürünleri-
nin küresel rekabette yer edinebilmesi için,
TÜSEB’in koordinasyonunda teknoloji
transfer ofislerinin kurulması planlanmak-
tadır. Bu ofisler, ülkemizin dört bir yanın-
daki sağlık çalışanlarının ve bilim
insanlarının inovatif fikirlerinin somut
ürünlere dönüşmesini sağlayacaktır" ifade-
lerini kullandı. DHA

Bağımlılık azalacak!

‘Çocukların
Güvende Olduğu

Bir Kent için Ortak
Akıl Çalıştayı’nda

konuşan Şişli
Belediye Başkanı

Resul Emrah Şahan,
“Amacımız çok net:
bu kentte yaşayan

tüm çocukları
eşitlemek” dedi

Şişli Belediyesi, dünyada
en fazla sayıda ülke tara-
fından kabul gören resmi

belge olan Birleşmiş Milletler Çocuk
Hakları Sözleşmesi’nin kabulünün
35’inci yılında, ‘Çocukların Güvende
Olduğu Bir Kent için Ortak Akıl Çalış-
tayı’ gerçekleştirdi. Çocuklar için gü-
venli bir kent yaşamının oluşmasına
yönelik paydaşların sorumluluklarını
ve somut adımları belirlemeyi amaç-
layan çalıştaya, Şişli Belediye Başkanı
Resul Emrah Şahan’ın yanı sıra ala-
nında uzman konuklar katıldı.

Güvenli olmalı

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan

Şişli Belediye Başkanı
Resul Emrah Şahan,
son dönemde yaşa-
nan çocuk cinayetle-
rine dikkat çekti.
Şahan, sosyal demo-
krat belediyeler ola-
rak çocuklar için
güvenli kentler oluş-
turmayı hedefledikle-
rini işaret ederek, “Bir
çocuğun, güvenli bir kentte büyüyebil-
mesi, yalnızca fiziksel değil, duygusal,
psikolojik ve sosyal olarak da destek-
lenmiş olması anlamına gelir. Bir kenti
çocuklar için güvenli kılmak, sadece
binaların sağlamlığı ile ilgili bir me-

sele de değildir. Belediye olarak çocuk
güvenliği meselesini asla bu açıdan
ele almadığımızı bilmenizi isterim.
Sosyal demokrat belediyecilik ilkeleri
ile hizmet ederken amacımız çok net:
bu kentte yaşayan tüm çocukları eşit-
lemek” ifadelerini kullandı.

Amacımız çok net!

Doç. Dr. Ayşegül
Ovalıoğlu



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Şehir Tiyatrolarında 6-9 Kasım'da Üskü-
dar Musahipzade Celal Sahnesi'nde "Bir

Halk Düşmanı", Müze Gazhane Prof. Dr.
Sevda Şener Sahnesi'nde "Oscar", Kağıthane
Sadabad Sahnesi'nde "Yatak Odası", Müze
Gazhane Meydan Sahne'de "Sivrisinekler",
Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde "Savaş
ve Barış", Üsküdar Kerem Yılmazer Sahne-
si'nde ise "Yaftalı Tabut" eserleri tiyatrosever-
lerle buluşacak. "Uçurtmanın Kuyruğu"
oyunu FSM Kültür Sanat Merkezi Rasim
Öztekin Sahnesi'nde, "Gidiş Dönüş Moskova
(Retro)" oyunu ise Cennet Kültür ve Sanat
Merkezi'nde 9 Kasım'da izlenebilecek.  "Bekçi
ile Postacı", "Fındıkkıran", "Herkes Sihirbaz
Olacak", "Bir Gece Masalı" ve "Çöpsüz
Dünya" adlı çocuk oyunları ise 10 Kasım'da
sahnelenecek.

5 oyunla sahnede olacaklar 

İstanbul Devlet Tiyatrosu, "Kapıların Dı-
şında", "Bir Nefes Dede Korkut" ve "Her Şey
Yolundaymış Gibi" eserlerinin yanı sıra
"Masal Yolu" ve "Çöp Canavarı" adlı çocuk

oyunlarını sanatseverlerin beğenisine suna-
cak. Yeni oyunlardan "Kapıların Dışında", 5-9
Kasım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Bir
Nefes Dede Korkut" 5-8 Kasım'da Mecidiye-
köy Stüdyo Sahne'de, "Ölüler Diyarı", "Bir
Mutluluk Anı" ve "Karmakarışık" adlı üç kısa
oyundan oluşan "Her Şey Yolundaymış Gibi"
8-10 Kasım'da Garibaldi Sahnesi'nde izlene-
bilecek. Çocuk oyunu "Masal Yolu" 10 Ka-
sım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Çöp
Canavarı" da 9 Kasım'da Mecidiyeköy
Stüdyo Sahne'de izlenebilecek.

Konserler

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi, klasik
müziğin güncel yorumcularını konuk ettiği
Pera Klasikleri konserlerinde flüt, klarnet ve
fagotun uyumunu müziğin farklı renkleriyle
harmanlayan Anemos Trio'yu 9 Kasım'da
müzikseverlerle buluşturuyor. Anemos Trio,
flütte Aysu Zehra Şanyer, klarnette Ebru
Mine Sonakın ve fagotta Onur Üzülmez'den
oluşuyor. Leyla Diana Gücük ve Nazlı Toprak
moderatörlüğünde 7 Kasım'da (bugün)
18.30'da CRR'de gerçekleştirilecek "Geçmiş-

ten Geleceğe Türkiye'de Caz Vokalinin Yolcu-
luğu" söyleşisinde, Türkiye'de caz vokalinin
gelişimi ele alınacak. Aynı gün 20.00'de CRR
Caz Orkestrası, caz sahnesinin genç yetenek-
leri Barış Alp Dönmez ve Cansu Nihal Akar-
su'ya eşlik edecek. Halk müziğini caz ve klasik
müzik unsurlarıyla harmanlayarak özgün bir
şekilde yorumlayan 5 Quartet ile güçlü sesiyle
tanınan Özge Arslan 8 Kasım'da CRR'de ola-
cak. CRR Türk Müziği Topluluğu, 9 Ka-
sım'da "Ata'nın Sevdiği Şarkılar" konserinde
müzikseverlerle buluşacak. Hakan Talu yöne-
timinde gerçekleştirilecek konserde, genç sa-
natçılar Işıl Meriç Ayata ve Ayşe Ebru
Şahinbaş misafir solist olarak yer alacak.

Sergiler

Beyoğlu'ndaki Tokatlıyan Han'da bu yıl ikin-
cisi düzenlenecek "Açık Kapılar Sergisi", yarın
ziyarete açılacak. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi, Beyoğlu Belediyesi ve Beyoğlu Üç Horan
Ermeni Kilisesi Vakfının katkılarıyla hazırla-
nan sergide, 40'ı aşkın sanatçının farklı sanat
disiplinlerinden eserleri görülebilecek. Sergi
30 Kasım'da sona erecek. Türkiye ile Japonya

arasındaki diplomatik ilişkilerin 100. yılına
özel düzenlenen "Ay-Yıldız ve Güneş-Yüz
Yıllık Dostluğun Hatırası" sergisi, iki ülkenin
köklü dostluğunu ve iş birliğini vurgulamak
amacıyla Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM)
açıldı. Japonya Araştırmaları Derneği, Boğa-
ziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi ve
Japon Sanat Merkezi iş birliği ile hayata geçi-
rilen sergi, 24 Kasım'a kadar görülebilecek.
İtalyan ressam Fausto Zonaro'nun eşi fotoğ-
raf sanatçısı Elisa Zonaro'nun eserlerine
odaklanan "Elisa Zonaro'nun İstanbul"u ser-
gisi, Kazlıçeşme Sanat'ta 31 Ocak 2025'e
kadar ziyarete açık olacak. Türkler arasında
İslamiyet'in ve tasavvufun yaygınlaşmasına
öncülük eden Hoca Ahmet Yesevi'nin tasav-
vuftaki inceliklerini, tarikat adabını, usulünü,
erkanını anlattığı "Fakrname" adlı eserinin
minyatür sanatıyla buluştuğu "Minyatürlerle
Fakrname" sergisi, yarına kadar Taksim Camii
Kültür Sanat Merkezi'nde görülebilecek.

Diğer etkinlikler

Mehmet Birkiye'nin küratörlüğünde gerçek-
leştirilen 28. İstanbul Tiyatro Festivali izleyici-

lerine klasik eserlerden yenilikçi tiyatro yo-
rumlarına, uluslararası gösterilerden yerli
prömiyerlere uzanan zengin bir program su-
nuyor. 19 Kasım'a kadar sürecek festivalin
programı "tiyatro.iksv.org/tr/program", ücret-
siz yan etkinlik takvimi ise
"tiyatro.iksv.org/tr/yan-etkinlikler" adresinde
görülebilir. TÜYAP Fuarcılık Grubu tarafın-
dan, Türkiye Yayıncılar Birliği iş birliğiyle dü-
zenlenen 41. Uluslararası İstanbul Kitap
Fuarı, 10 Kasım'a kadar kitapseverleri konuk
edecek. Öğrenci, öğretmen, çocuk, emekli ve
engelliler için ücretsiz giriş imkanı sunan fuar,
hafta içi 10.00-19.00, hafta sonu 10.00-20.00
saatlerinde ziyaret edilebiliyor. Fuarla ilgili et-
kinlik listesi, imza günleri ve detaylı bilgiye
"www.istanbulkitapfuari.com" adresinden eri-
şilebiliyor.
Kültür ve Turizm Bakanlığının destekleriyle
Genç Öncüler Gençlik Spor ve Eğitim Der-
neği tarafından düzenlenen "9. Kısa'dan
Hisse Kısa Film Festivali", genç sinemacılarla
usta isimleri bir araya getiriyor. Festival etkin-
liklerine ve film gösterimlerine "www.kisadan-
hisse.org" adresinden ulaşılabilir.
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Anadolu Ajansının düzenlediği uluslararası haber fotoğrafı yarışması İstanbul Pho-
to Awards’un 10. yılının üçüncü sergisi için Belçika’nın başkenti Brüksel’de resmi 
davet etkinliği düzenlendi. Genel Müdür Yardımcısı Oğuz Enis Peru, yarışmada ödül 
alan tüm fotoğrafçıların eserlerinden oluşan serginin davetinde, “Yarışmanın, fo-
toğrafçıların dünyanın dört bir yanından hayatı nasıl deneyimlediklerini kutlayan 
bir platforma dönüşmesini görmek onur verici.”  değerlendirmesinde bulundu

A tatürk Üniversitesi Rektörlük 
Sanat Galerisi’nde ‘Masumi-
yetin Katli’ adlı resim sergisi 

açıldı. Sergiye, protokol ve çok sayıda 
davetli katıldı. Dünyaca ünlü res-
samların çizdiği çarmıha gerilmiş İsa 
resimlerinin yüz kısımları, Gazze’de 
katledilen çocukların fotoğraflarıyla 
değiştirilerek sergilendi. Gezenlerin 
duygulandığı ‘Masumiyetin Katli’ 
çalışmasında ‘masumiyet’ gibi yüce 
bir duygunun insanlık tarihinde, hele 
de peygamberlik dönemlerinden 
günümüze dek nasıl da katledildiğinin 
altını çizmeye çalıştığını belirten Tatar, 
“Sergide çarmıha gerilen İsa’nın yüzü 
yerine, katledilen Gazzeli çocukları 
koyduk. 2000 yıl önce Hazreti İsa’yı 
çarmıha gererek katletmek isteyen 
lanetli topluluk, bugün daha vahşi bir 
şekilde Gazze’nin masum çocuklarını, 

masum insanlarını katletmeye devam 
ediyor. O günün şartları ile bugünün 
şartları göz önüne alındığında o günün 
kapalı toplumundan bugün dünyanın 
küçük bir köy olduğu dünyamızda bü-
tün insanlığın gözünün içine baka baka 
en vahşi şekilde bu katliamı gerçek-
leştiriyorlar. Bir yılı aşkın bir süredir 
kızışan çatışmalarda 50 bin civarında 
insan katledildi ve bunun 40 bine yakı-
nı sadece kadın ve çocuklar” dedi.

Bütün çocuklar masum
“Peygamberler bütün inanışlara göre 
masumiyet karinesine sahip ve ma-
sumdurlar, bugün Gazze’de yaşayan 
çocuklar da masumlar” diyen Tatar, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Çalışma-
larda öldürülen Filistinli çocukların 
yüzlerinin Hz. İsa’nın yüzüyle örtüştü-
rülmesi Hz. İsa’ya kendi zamanında bir 

Filistinli çocuk masumiyeti, şimdiler-
de katledilen Filistinli çocuklara da 
Hz. İsa masumiyeti bahşetmektedir. 
Katledilen masum Filistinli çocukların 
yüzlerinin resim sanatında farklı za-
manlarda resmedilmiş Hz. İsa, sadece 
Hz. İsa da değil, Hz. Meryem yüzüne 
kolajlanması bu masumiyet ortaklığına 
vurgu yapmaktadır. Böylelikle masum 
olmayan, suçlu olan, lanetli bir kavmin 
masumiyeti katledişi asırlar boyu şekil, 
biçim değiştirse de sürdüğünü bizlere 
göstermektedir.”

Bir yıldır aileseni görmüyor
Atatürk Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektrik Elektronik Bölü-
mü son sınıf öğrencisi Gazzeli Riyad 
Muhammed (24), “Sergi beni çok 
duygulandırdı. Gazze’ye en son savaş 
başlamadan bir ay önce gittim. Bir 

yıldan fazladır annem babam ve 3 kar-
deşimi görmüyorum. Burada Gazzeli 
17-18 öğrenci var. Savaşın bitmesini 
istiyoruz. Çünkü savaşı doğru bulmu-
yorum. Ülkemde büyük bir katliam 
gerçekleştiriliyor” dedi. Sergiyi anne 
ve babası ile birlikte gezen Hataylı 
depremzede Ahmet Asaf Özkan (9) 
ise “Gazzeli çocuklar için çok üzülü-
yorum ve bunun için açılan sergiye 
geldim” diye konuştu. DHA

YARIŞMANIN prestijli ulusla-
rarası jürisinin 10 kategorinin 
en iyi anlarını seçmekte zorluk 

çektiğini dile getiren Peru, yarışmaya 
dünyanın dört bir yanından 20 binden 
fazla fotoğrafın katıldığını söyledi. 
Peru, İstanbul Photo Awards’un 
katılımcılarından Filistinli fotoğrafçı 
Mohammed Salem’in “Filistinli Ka-
dın Yeğeninin Cesedini Kucaklıyor” 
başlıklı fotoğrafıyla “Yılın Fotoğrafı” 
ödülüne layık görüldüğünü anımsa-
tarak şöyle devam etti: “7 Ekim’den 
bu yana Gazze’de 41 binden fazla 
insan hayatını kaybetti, 150 bin ev ta-
mamen yıkıldı ve 170’ten fazla basın 
mensubu İsrail saldırılarında öldü-
rüldü. AA olarak Gazze’yi yakından 
takip etmeye ve insanlığın sesi olma-
ya devam ediyoruz.” Peru, “Ödüllü 
fotoğraflar dünyanın acımasız gerçek-
lerini ortaya koyuyor. Bu fotoğraflar 
insan acılarını belgeliyor ve insanlığın 
kolektif hafızasına katkıda bulunu-
yor.” diye konuştu. İstanbul Photo 
Awards 2025 başvuruları başlayacak 
İstanbul Photo Awards’un vizyonu-
nun güçlü bir küresel gelenek haline 
gelmek olduğunu vurgulayan Peru, 
“Zorlu koşullarda mesleklerini icra 
etmeye çalışan foto muhabirlerini 
teşvik etmeyi umuyoruz. Bu vesileyle 
2025 İstanbul Photo Awards için 
başvuruların yakında başlayacağını 
duyurmaktan mutluluk duyuyorum 
ve tüm fotoğrafçıları katılmaya davet 
ediyorum” ifadesini kullandı. Peru, 
ödül kazanan 32 fotoğrafçıyı kutladı, 
yarışmaya ve davete katılanlara te-
şekkür etti.

“AA, halk için bilgi ve  
ilham kaynağı”
Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi 
Bekir Uysal da etkinliği organize 
ettiği için AA’ya teşekkür ederek, 
“1920’de kurulan AA, Türkiye’nin en 
eski ve en güvenilir kurumlarından 
biri olmayı sürdürüyor.” ifadesini 
kullandı.Uysal, AA’nın, Türkiye’nin 
kurtuluş mücadelesine uzanan geç-

mişini anımsatarak kurumun, halk 
için bilgi ve ilham kaynağı olduğunu 
vurguladı.”AA, uluslararası alanda 
tanınan ve saygı duyulan bir ajans 
haline geldi.” diyen Uysal, AA’nın 
son dönemde saldırı ve abluka altın-
daki Gazze halkının da sesi haline 
geldiğine işaret etti.Uysal, “AA’nın 
insani krizlerden doğal afetler, siyasi 
ve toplumsal olaylara kadar güncel 
gelişmeleri sürekli olarak bildirme 
taahhüdü takdire şayandır.” dedi.

“AA’dan prestijli etkinlik”
Türkiye’nin NATO Daimi Temsilcisi 
Büyükelçi Levent Gümrükçü de “Bir 
resim bin kelimeye bedeldir.” sözüne 
atıfta bulunarak, “Bunu doğru bulu-
yorum çünkü çoğu zaman, bir anın 
gerçek anlamını yalnızca kitaplarla 
yakalamak ve yansıtmak imkansızdır. 
Onu görmeniz gerekir. Gerçekte 
ne anlama geldiğini anlamak için 
onu görselleştirmeniz gerekir.” diye 
konuştu.Gümrükçü, sergide yer 
alan fotoğrafların özellikle şu anda 
Gazze ve Lübnan ile Ukrayna’daki 
yıkımı, sefaleti ve vahşetin seviyesini 
gözler önüne serdiğini söyledi. Foto 
muhabirlerinin farkındalığı artıran 
bir görev üstlendiklerinin altını çizen 
Gümrükçü, bunun için minnettar 
olunması gerektiğini belirtti.Güm-
rükçü, “AA’nın, foto muhabirlerini 
onurlandırmak, ödüllendirmek, çalış-
malarının değerini takdir etmek için 
böylesine prestijli bir etkinlik düzen-
lemesinden dolayı çok minnettarım 
ve çok mutluyum” diye konuştu.

Etkinliğe yoğun ilgi
Davete, AB kurumları, yabancı 
misyon ve sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ile çok sayıda Belçikalı ve 
uluslararası basın mensubu katıldı.
AA Genel Müdür Yardımcısı Peru, 
davete katılan AB, Belçika ve Lük-
semburg nezdinde Filistin Büyükel-
çisi Amal Jadou’ya, AA’nın, İsrail’in 
Gazze’deki soykırımını belgeleyen 
“Kanıt” kitabını takdim etti.

PTT AŞ, 15 Kasım 2024 
tarihinde “Yüreğimde 

Filistin” konulu 29 TL (85 x 
60 mm boyutunda) bedelli 
anma pulu, söz konusu pula 
ait 58 TL bedelli ilkgün zarfı 
ile ayrıca içerisinde 29 TL be-
delli anma pulu (85 x 60 mm 
boyutunda),  3x 29 TL bedelli 
seri numaralı anma pullar (85 
x 60 mm boyutunda), (85 x 60 
mm boyutunda), (90 x 60 mm 
boyutunda) ve 58 TL bedelli 
ilkgün zarfının bulunduğu 
portföy 750 TL abone sayısı 
kadar PTT iş yerlerinde ve 
PTT AŞ’ye ait  www.filateli.
gov.tr web adresinde satışa 
sundu. Söz konusu filatelik 
ürünlerin satışı ile aynı tarihte 
PTT Pul Müzesi Hacı Bayram 
Mah. Atatürk Bulvarı No:13 
Ulus Altındağ/Ankara ad-
resinde “Yüreğimde Filistin 
15.11.2024 Ankara” ibareli 
ilkgün damgası kullandırılma-
ya başlandı.  
HABER MERKEZİ

Yüreğimde
Filistin pulu

İstanbul İstanbul 
PhotoPhoto
Awards Awards 
Brüksel’deBrüksel’de

PTT AŞ tarafından “Yüreğimde Filistin” 
konulu anma pulu ve ilkgün zarfı dün 
2024 tarihinde tedavüle sunuldu

Gazze’de İsrail’in yaptığı 

saldırılara dikkat çekmek 

isteyen Muhammet Tatar, 

‘Masumiyetin Katli’ isimli 

sergide katledilen çocuk-

ları çarmıha gerilen İsa’ya 

benzetti. Tatar, “Peygam-

berler bütün inanışlara 

göre masumiyet karinesine 

sahip ve masumdurlar. 

Tıpkı bugün Gazze’de katle-

dilen çocuklar gibi” dedi
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Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Al Sani, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde “Türkiye-Katar 

Yüksek Stratejik Komite Onuncu 
Toplantısı”na başkanlık etti. Toplan-
tı sonrası iki ülke arasında yapılacak 
anlaşmaların imza törenine geçildi

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Al 
Sani huzurunda imzalanan 8 
anlaşma şöyle:
n Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 
ile Katar Devleti Hükümeti Arasın-
da İnsani Yardım Alanında İşbirliği 
Anlaşması
n Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 
ile Katar Devleti Hükümeti Arasın-
da Belgeler ve Arşivler Alanlarında 
İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptı
n Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 
ile Katar Devleti Hükümeti Ara-
sında Medya ve İletişim Alanında 
İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptı
n Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 
ile Katar Devleti Hükümeti Ara-
sında Gençlik ve Spor Alanlarında 
(2025-2026) Yıllarına Ait Uygulama 
Programı
n Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 
ile Katar Devleti Hükümeti Arasın-
da Uluslararası Karayolu Yolcu ve 
Eşya Taşımacılığı Alanında İşbirliği 
Anlaşması
n Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 
ile Katar Devleti Hükümeti Ara-
sında Ticaretin Kolaylaştırılmasına 
İlişkin Niyet Beyanı
n Savunma Bakanlıkları Arasında 

Teknik İşbirliği Anlaşması
n Savunma Bakanlıkları 
Arasında Askeri İşbirliği An-
laşması.

Törende ayrıca Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan ile 
Katar Dışişleri Bakanı Şeyh 
Muhammed bin Abdurrah-
man Al Sani “Türkiye-Katar 
Yüksek Stratejik Komite 
Onuncu Toplantısı” bildirisi-
ni imza altına aldı.

Niyet beyanı imzalandı 
Türkiye ile Katar arasında 
“Ticaretin Kolaylaştırılması 
Niyet Beyanı” imzalandı.  
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Katar ile ekonomik ilişkilerinin daha 
da geliştirilmesi amacıyla “Ticaretin 
Kolaylaştırılması Niyet Beyanı”nı 
imzaladıklarını bildirdi. Bolat, sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır’ın katılımıyla 
Katar Ticaret ve Sanayi Bakanı Şeyh 
Faisal Bin Thani Al Thani ile verimli 
bir görüşme gerçekleştirdiklerini 
ifade etti.

Görüşmede, Katar ile Türkiye 
arasındaki ticaret hacminin artırıl-
ması ve işbirliğinin güçlendirilmesine 
yönelik konuları ele aldıklarını be-
lirten Bolat, sektör bazında karşı-
lıklı yatırım fırsatlarının üzerinde 
durduklarını ve ticaretin önündeki 
engellerin kaldırılması için ortak 
stratejiler geliştirme konusunda 
mutabık kaldıklarını aktardı. Bolat, 

iki ülke arasındaki enerji, inşaat ve 
teknoloji projeleri üzerinde or-
tak çalışma yapma kararlılıklarını 
yinelediklerini vurgulayarak, şunları 
kaydetti: “Bakanlık olarak, Katar 
ile ticari ilişkilerimizi daha ileriye 
taşımak amacıyla düzenleyeceğimiz 
iş forumları ve sektörel etkinliklerle 
işbirliğimizi daha da derinleştirme-
yi hedefliyoruz. İki ülke arasında 
karşılıklı yatırımların artması ve iş 
dünyasıyla olan bağların güçlenmesi, 
her iki ülkenin kalkınmasına büyük 
katkı sağlayacaktır. İkili ekonomik 
ilişkilerin ve ticaret hacminin daha 
da geliştirilmesini teminen Ticaretin 
Kolaylaştırılması Niyet Beyanı’nı 
imzalayarak gümrük ve dış ticaret 
işlemlerinin basitleştirilmesi alanın-
da ilk adımlarımızı attık ve yeni bir 
işbirliği için zemin oluşturduk.” AA

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

www.damga.com

TURKIYE KATAR 
ISBIRLIGI Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum, Türkiye’nin korunan alan büyüklüğünü 
2011’deki oranın iki katına çıkardığını ve ormanlaş-
tırmada Avrupa’nın lider ülkesi olduğunu belirtti

Avrupa’da lideriz

The Palestine Chronicle editörü, 
gazeteci Ramzy Baroud, son 
dönemde Batılı ülkelerden İsrail’e 

yönelik artan eleştirilerin ne derece ger-
çekçi olduğunu  kaleme aldı.

***
Rusya’ya ve Ukrayna ile savaşına karşı 

yorulmak bilmeden konuşmaya devam 
eden Almanya Dışişleri Bakanı Annalena 
Baerbock, 14 Ekim’de İsrail’in Gazze’deki 
soykırımına dolambaçlı bir gerekçe suna-
cak kadar ileri gitmişti. Baerbock Alman 
parlamentosunda yaptığı konuşmada [1] 
“Hamas teröristleri insanların arkasına, 
okulların arkasına saklandığında... sivil 
yerler koruma statüsünü kaybeder, çünkü 
teröristler bunu kötüye kullanır” demişti. 
Baerbock’un mantığı İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu ve onun aşırılık 
yanlısı bakanlarının bir kopyasıdır.

Gerçek şu ki, Filistinli savaşçıların 
“sivillerin arkasına saklandığına” dair 
inandırıcı bir kanıt [2] yok, ancak İsrail’in 
sivilleri canlı kalkan olarak kullandığına 
dair çok sayıda iyi belgelenmiş kanıt 

bulunuyor. [3] Bu durum, İsrail’in kısmen 
Alman silahlarını kullanarak bir soykı-
rım gerçekleştirdiği gerçeğinden rahatsız 
olmayan Alman hükümeti için önemli 
değildir. Gerçekten de Almanya, Ulus-
lararası Adalet Divanı (UAD) ve Ulusla-
rarası Ceza Mahkemesi (UCM), İsrail ve 
İsrailli liderleri Gazze halkına soykırım ve 
imha uygulamaktan soruşturmasına rağ-
men İsrail’e silah tedarik etmeye devam 
eden [4,5] ülkelerden biridir.

Ne yazık ki, aynı zamanda şaşırtıcı ol-
mayan bir şekilde, Almanya Avrupa top-
lumu içinde İsrail’in en büyük destekçisi 
olmaya devam ediyor. Elbette Almanya 
bunda yalnız değildir. Başta İsrail’in en 
büyük hamisi ABD olmak üzere Batılı 
hükümetler, yıllar boyunca ve bugüne 
kadar İsrail’e maddi ve siyasi destek sağla-
maya devam etmiştir. Ayrıca, Gazze’deki 
soykırım ivme kazanmaya devam etmesi-
ne ve Kuzey Gazze’nin sistematik imhası 
[6] noktasına ulaşmasına rağmen, Batılı 
hükümetler İsrail’i herhangi bir hesap ve-
rebilirliğe karşı korumak için ellerinden 
geleni yapıyorlar.

Avrupa’da İsrail konusunda 
ortak bir tutum yok

İspanya ve İrlanda gibi ülkeler İsrail’e 
yönelik eleştirileriyle [7] öne çıkarken, 
diğerleri hala Tel Aviv’e dünyanın Filistin 

halkına karşı işlediği korkunç suçlardan 
bıktığı mesajını verebilecek anlamlı bir 
duruşu geciktirmenin yollarını arıyor.

Geçtiğimiz mayıs ayında, İspanya 
Başbakan Yardımcılığı görevini de yü-
rüten Çalışma Bakanı Yolanda Diaz, [8] 
İsrail’in Gazze’de işlediği suçları soykı-
rım olarak nitelendirdi ve açıklamasını 
“nehirden denize Filistin özgür olacak” 
sözleriyle bitirdi. Bunu 6 Haziran’da 
İspanya’nın Güney Afrika’nın UAD’de 
İsrail’i soykırımla suçlayan davasına 
katılma talebinde bulunması izledi. [9] 
Belçika ve İrlanda da dahil olmak üzere 
diğer Avrupa ülkeleri de benzer bir 
tutum sergileyerek [10] Avrupa devlet-
lerinin dış politikada hala bir dereceye 
kadar bağımsız olduklarını ve Washing-
ton’a ya da Brüksel’in kolektif tutumuna 
karşı etik davranabildiklerini gösterdiler. 
Almanya ve İspanya modellerinin yanı 
sıra, soykırım yapanlar ile soykırım 
kurbanları arasında orta bir pozisyon ve 
eşit mesafe için yarışanlar da var. Fransa 
ve İtalya bu kategoride yer alıyor.

Hem Paris hem de Roma İsrail’in ve 
onun “kendini savunma hakkının” güçlü 
destekçileriydi ve aslında hala da öyleler. 
Fransa ve İtalya, Filistin’in 57 yıllık işga-
line [11] ve hatta devam eden soykırıma 
rağmen Tel Aviv’e bu hakkı vermeye 
devam ediyorlar. İsrail’in Gazze’ye yönelik 
savaşının başlangıcında, Fransa Cumhur-
başkanı Emmanuel Macron [12] ve İtalya 
Başbakanı Giorgia Meloni [13] Netan-
yahu’ya sınırsız destek sunmaya koşarak 
İsrail’in kendini savunma hakkını bir 
kez daha teyit ettiler ve böylece Filistin 
halkının soykırımını onayladılar. Ayrıca 
devam eden savaşta İsrail’e maddi, istih-
bari ve siyasi destek de sağladılar.

İsrail, Fransa ve İtalya’nın 
yoluna çıkmaya başladı

Dünya kamuoyunun [14] İsrail aley-
hine dönmesi, Netanyahu’nun Gazze’de 
“tam zafer” elde edememesi [15] ve 
Lübnan’da Hizbullah’ı ezmeye yönelik 
umutsuz girişimi nedeniyle hem Fransa 
hem de İtalya körü körüne verdikleri 

desteği sorgulamaya başladılar. Bazı 
Avrupalı liderler için İsrail bir sorumlu-
luk alanı haline geldi ve Netanyahu’nun 
askeri maceracılığı artık Fransa ve İtalya 
gibi ülkelerin Orta Doğu’daki jeopolitik 
iddialarıyla çelişiyor.

Yukarıdaki iddia Fransa Cumhurbaş-
kanı Emmunuel Macron’un 6 Ekim’de İs-
rail’e silah sevkiyatını durdurma çağrısını 
açıklar nitelikte. [16] Fransa Lübnan’ı bir 
“Fransız meselesi” olarak görmeye devam 
ediyor ve İsrail’in ülkeyi işgali Fransız nü-
fuzuna doğrudan bir meydan okuma an-
lamına geliyor. Öte yandan talya Başba-
kanı Giorgia Meloni, Gazze soykırımına 
tam destek verirken, İsrail’in Lübnan’daki 
Birleşmiş Milletler Gücünü (UNIFIL) 
hedef almasını, İtalyan Uluslararası Siyasi 
Araştırmalar Enstitüsüne (ISPI) göre 
[17] İtalya’nın “UNIFIL güçlerine Avrupa 
içerisinde en büyük katkıyı yapan ülke” 
olması nedeniyle, aşılmaması gereken bir 
kırmızı çizgi olarak görüyor.

İsrail’in Gazze ve Lübnan’da işlediği 
suçlara ilişkin olarak Avrupa’nın tutu-
munda köklü bir değişimden bahsetmek 
en iyi ihtimalle erken, en kötü ihtimalle 
de yanlış olacaktır. Ancak İspanya, İrlan-
da, Norveç, Belçika ve diğerlerinin başını 
çektiği ve bir dereceye kadar Paris’te de 
hissedilen bir değişim yaşanıyor.

İsrail’in Batılı destekçileri ve koruyu-
cuları arasındaki bu yavaş değişimin dış 
politikada kalıcı bir değişime dönüşüp 
dönüşmeyeceği ileride görülecektir. Şim-
dilik Avrupa’nın en önde gelen ülkeleri 
bile savaşın gidişatını değiştiremiyor. Ne-
tanyahu’nun stratejisini ancak bölgenin 
kendi dinamikleri ve Filistin ve Lübnan 
halklarının direnci yenebilir. 

RAMZY 
BAROUD

Kaynak: AA

İSRAIL POLITIKASI 
NEDEN DEĞIŞTI?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Ka-
tar Emir Şeyh Temim bin Hamed Al Sani huzu-
runda iki ülke arasında 8 anlaşma imzalandı 

ÇEVRE, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Baka-
nı Murat Kurum, BM 

İklim Değişikliği 29’uncu Ta-
raflar Konferansı (COP29) 
kapsamında, Bakü Olimpiyat 
Stadyumu’nda düzenlenen Türk 
Devletleri Teşkilatı (TDT) Çevre 
ve Ekoloji Bakanları 1. Toplan-
tısı’na katıldı. Toplantıda bakan-
ların ortak faaliyetlerine ilişkin 
‘Bakanlar Bildirgesi’ imzalandı. 
Bakan Kurum, dün Türkiye’nin 
uzun dönemli stratejisini ve yol 
haritasını dünyayla paylaştıkları-
nı, COP29’a dair düşüncelerini 
ve beklentilerini de ifade etme 
fırsatı bulduklarını söyledi. 
COP29’un, iklim değişikliğine 
dair gerçekçi, ayakları yere basan 
somut adımlar atılacağına dair 
beklentinin en yüksek olduğu 
toplantılardan biri olduğunu 
aktaran Kurum, “Finansa eri-
şemeyen ülkeler için çok kritik 
kararlar alınması bekleniyor, 
ümit ediliyor. Ümit ediliyor çün-
kü iklim değişikliğinin etkilerini 
her geçen gün daha fazla hisse-
diyoruz. Dünyamız, özellikle son 
50 yılda meteoroloji kaynaklı 
afetlerde daha önce görülmemiş 
tehlikelerle yüzleşiyor” dedi. 
Geçen yarım asırda 11 binden 
fazla afette, 2 milyonun üzerinde 
can kaybı yaşandığını, küresel 
çapta 4,5 trilyon dolarlık ekono-
mik kaybı göğüslemek zorunda 
kaldıklarını belirten Kurum, bu 
olumsuz durumlardan en çok 
iklim değişikliğinin oluşmasına 

hiçbir katkısı olmayan ya da suçu 
en az olan ülkelerin etkilendiğini 
bildirdi.

Hedeflerimizi 
paylaşacağız
Bakan Kurum, iklim krizinin kül-
feti bu ülkelerin üstüne yıkıldığı 
gibi finanstan da yeterince fay-
dalanamadıklarını vurgulayarak, 
“Türkiye olarak, Türk Devletleri 
Teşkilatındaki kardeşlerimizden 
de aldığımız güçle daha adil bir 
dünyayı açık yüreklilikle teklif 
ediyoruz. Hedeflerimizi, düşün-
celerimizi, tecrübelerimizi her 
uluslararası platformda en yük-
sek sesle anlatıyor, dost ve kardeş 
ülkelerle paylaşıyoruz. Bu mana-
da Türk dünyası da uluslararası 
platformlara katkı ve ev sahipliği 
yapma konusunda son derece 
proaktif bir tutum sergiliyor. 
Özellikle BM Genel Kurulu’nun 
78. oturumunda kardeş ülke 
Özbekistan’ın gündeme getirdiği 
Orta Asya İklim Diyaloğunun 
başlatılması, ülkelerimiz adına 
çok önemli karar. Bu yıl, Ulusla-
rarası İklim Forumu’nun Semer-
kant’ta düzenlenmesine dair giri-
şimleri de Türk milleti adına çok 
değerli buluyorum. Kazakistan’ın 
2026’da düzenleyeceği Bölgesel 
İklim Zirvesi’ne ilişkin duyuru da 
tarihi açıdan çok çok önemlidir. 
6 Kasım’da Bişkek’te imzalanan 
Türk Yeşil Vizyon Belgesini de 
memnuniyetle karşıladığımızı 
ifade etmek isterim” ifadelerini 
kullandı. DHA 

İSRAIL’IN 41 gündür 
kuşatma uygulayıp kara ve 
hava saldırıları düzenlediği 

Gazze’nin kuzeyinde, 2 
bin Filistinlinin yaşamını 
yitirdiği, 6 bin kişinin 
yaralandığı ve yüzlerce 
kişinin enkaz altında kal-
dığı bildirildi. Gazze’nin 
kuzeyinde yaşayan 80 
bin Filistinlinin kuşatma 
altında mahsur kaldığına 
dikkat çekilen açıkla-
mada, İsrail’in bölgede 

soykırım ve etnik temizlik gerçek-
leştirdiği kaydedildi.
Açıklamada, “İsrail ordusu tüm 

barınma merkezlerini ve hastane-
leri hedef aldı, sağlık personelini 
alıkoydu, ambulansları imha etti, 

tıbbi ve insani yardımların 
girişini engelledi.” ifadesi 
kullanıldı.

Gazze Şeridi’nin kuzey 
bölgesi olarak bilinen Beyt 
Lahiya, Beyt Hanun ve 
Cibaliya’nın nüfusu 200 
bin olarak tahmin edilir-
ken, bunların yarısından 
fazlasının Gazze kentine 
göçe zorlandığı biliniyor.

Gazze’de zulüm bitmiyor
Hamas’tan yapılan açıklamada, İsrail ordusunun 41 gündür Gazze Şeridi’nin kuzey bölgesi olan Cibaliya, Beyt Hanun ve Beyt 
Lahiya’ya sürdürdüğü kuşatmasına ilişkin bilgi verildi.İsrail ordusu Gazze’nin kuzeyinde 41 günde 2 bin Filistinliyi öldürdü 
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Festival yolculuğuna devam 
eden ‘Tereddüt Çizgisi’, 
Avrupa Film Akademisi 

Ödülleri’ne (EFA) seçilen filmler 
arasında yer alırken İspanya’nın 
en önemli film ödülleri olan Goya 
Ödülleri’nde de En İyi Uluslara-
rası Film dalında aday gösterildi. 
Film ayrıca Asya’nın Oscarlar’ı 
olarak da bilinen Asya Pasifik 
Film Ödülleri’nde (APSA) ise En 
İyi Senaryo dalında adaylar ara-
sında yer almaya hak kazandı. ‘Te-
reddüt Çizgisi’nin de aday olduğu 
APSA ödülleri 30 Kasım akşamı 
yapılacak törenle sahiplerini bula-
cak.  Zürih, Free Zone, Cinemed 
Brüksel Akdeniz, LIFFE ve Arras 
Film Festivalleri’nden ödüllerle 
dönen, Türkiye prömiyerini de 3. 

İstanbul Film Festivali’nde yapan 
‘Tereddüt Çizgisi’, En İyi Yönet-
men, En İyi Kadın Oyuncu (Tülin 
Özen) ve FIPRESCI (Uluslararası 
Film Eleştirmenleri Birliği Ödülü) 
ödüllerini kazanmıştı. 

Filmin konusu
Yapımcılığını Kuyu Film, Fol 

Film, Karma Films, TRT, BKM 
Mutfak, Sev Yapım, Nephilim 
Producciones, Point Film’in yap-
tığı filmin çekimleri 2022 yılında 
Uşak’ta gerçekleştirildi. Selman 

Nacar’ın ‘İki Şafak Arasında’dan 
sonra yazıp yönettiği ikinci uzun 
metrajlı filmi Tereddüt Çizgi-
si’nde Avukat Canan’ın masum 
olduğuna inandığı ve uzun süredir 
savunduğu bir cinayet zanlısının 
hüküm duruşması gününde kendi 
vicdanıyla yüzleşmek zorunda 
kalmasının hikayesi anlatılıyor. 
Tülin Özen’in başrolünde yer 
aldığı filmde kendisine Oğulcan 
Arman Uslu, Gülçin Kültür Şahin, 
Vedat Erincin, Erdem Şenocak 
eşlik ediyor.
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça  
/ Yeni Bölüm
09:45 Magazin D  
Cumartesi (Yeni Bölüm)
13:00 Yumurcak 
Küçük Şahit
14:00 Yerli Dizi
16:00 Yerli Dizi
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 Yalan  
(Yeni Bölüm)

05:40 Beni 
Böyle Sev
07:55 Yedi Numara
08:55 Yeditepe İstanbul
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:30 Teşkilat
14:35 Mehmed: Fetihler 
Sultanı
17:45 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

08:00 Haber Bülteni
09:15 Mustafa 
Çetiner İle Sırt  
Çantamdakiler
13:00 Haber Bülteni
15:30 B Yüzü Şarkıları
16:10 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
18:00 Haber Bülteni
19:15 Osman Müftüoğlu İle 
Yaşasın Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Özgür Bolat İle Anne 
Baba Okulu

08:00 Burası 
Hafta Sonu
11:15 Deniz ve Adnan 
Şahin ile Kahve Altı
12:00 Haber Bülteni
12:15 HT Sinema
13:00 Haber Bülteni
15:15 Son Teknoloji
16:00 Haber Bülteni
16:15 Yolların Hikayesi
19:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Doğu Batı

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Taksim Meydanı

06:00 Halk TV’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00 Sınırsız
16:00 Nasıl Olacak?
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Açıkça

05:00 Deha  
07:30 Kızılcık 
Şerbeti (Tekrar)
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Sandık Kokusu 
(Tekrar)
15:30 Bahar (Tekrar)
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Güldür Güldür Show 
(Yeni Sezon)
23:45 Deha (Tekrar)

07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Çizgi Dizi Akıncı
10:20 Çizgi Dizi Akıncı
11:00 Yerli Dizi / Tekrar
14:00 Yerli Dizi / Tekrar
17:00 Sinema Sinema
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Yabancı Sinema Top 
Gun: Maverick
22:40 Yerli Dizi / Tekrar

06:00 Dizi
07:45 Çizgi Film 
Süper 1 Takım
08:00 Türkiye Doktorları
09:00 Sinema Çöller Ka-
sırgası
10:45 Parola Parola (Yeni 
Bölüm)
12:30 Gazete Magazin 
(Yeni Bölüm)
17:15 MasterChef Türkiye 
(Tekrar)
20:00 MasterChef Türkiye 
(Yeni Bölüm)

06:00  Şahane 
Hayatım
07:30  Fatih Savaş 
ile Sabah Sohbetleri 
08:30  Çalar Saat Hafta 
Sonu / Canlı
11:15  Leyla: Hayat... Aşk... 
Adalet...
13:45  Kızıl Goncalar
16:30  Gizli Bahçe
19:00  Ozan Gündoğdu ile 
Now Ana Haber Hafta Sonu
20:00  Yabani (Yeni Bölüm)

08:00 Gün 
Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

Nafaka ödemiyorum

Suicide Squad filmin-
de Joker karakterine 
hayat veren ve aynı 

zamanda  Thirty Seconds to 
Mars grubunun solisti olan 
ünlü oyuncu ve şarkıcı Ja-
red Leto, geçtiğimiz hafta-
larda İstanbul’da bir konser 
verdi. Dallas Buyers Club 
filmindeki performansıyla 
Oscar ödülü kazanan 52 
yaşındaki Leto, 27 Ekim’de 
İstanbul’da hayranlarıyla 
buluştu. Leto’nun konserine 

katılan Aleyna Tilki, etkin-
likte Leto ile birlikte çekilen 
bir fotoğrafını sosyal med-
ya hesabında paylaştı. Tilki, 
“Türkiye’de harika anılar 
biriktirdim” diyerek kon-
serden çeşitli paylaşımlarda 
bulundu. Daha önce Jared 
Leto’nun Morbius filminin 
Londra prömiyerine de 
katılan Aleyna Tilki, burada 
beraber verdikleri pozu da 
Leto, kendi sosyal medya 
hesabından paylaşmıştı.

Aleyna Tilki ve Jared Leto buluştu

TEREDDUT 
CIZGISI’NE 
ODUL Dünya prömiyerini 80. Venedik 

Film Festivali’de yapan ve birçok 
festivalden ödülle dönen Selman 
Nacar’ın son filmi ‘Tereddüt Çiz-
gisi’ bu yıl 7’ncisi yapılan Avrupa 
Balkan Film Festivali’nde En İyi 
Yönetmen Ödülü’nü kazandı

Manken-sunucu Çağla Şıkel ile 2015 yılında boşanan, Kuzey ve Uzay adında iki 
oğlu bulunan oyuncu-şarkıcı Emre Altuğ, biten evliliği ve nafaka ödeyip ödeme-
diğine dair açıklama yaptı. Altuğ  “Ben nafaka ödemiyorum çünkü biz tüm mal 
varlığımızı adil bir şekilde bölüştük. Kırgınlığımız küskünlüğümüz yok” dedi

ÇAĞLA Şıkel ve Emre Al-
tuğ, 2008 yılında dünyaevine 
girmişti. Evliliklerinden Kuzey 

ve Uzay adında iki çocukları olan çift, 
2015 yılında boşanma kararı almış-
tı. Ancak Şıkel ve Altuğ, çocukları 
için sık sık bir araya gelmeyi ihmal 
etmiyor.

Masrafları bölüştük 
Etiler’de bir mekanda sahne alan 
Emre Altuğ öncesinde muhabirlerin 
sorularını yanıtladı, biten evliliği 
ve nafaka ödeyip ödemediğine dair 
konuştu.  Altuğ, “Bir kızgınlığım, 
küskünlüğüm de yok ilk başta niye 
beceremedik diye takılmıştım bu beni 
bir süre oyaladı, sonra dedim ki ‘onu 
beceremediysek, bunu becerelim’. 
Egolarımızın esiri olmadık, kendimizi 
düşünmedik çocuklarımız ön planda 
oldu” dedi.Emre Altuğ nafakayla 
ilgili de  “Ben nafaka ödemiyorum 
çünkü biz tüm mal varlığımızı adil 
bir şekilde bölüştük. Çocuklarımızın 
masraflarını da bölüştük. Eski eşimle, 
onların hayatını kolaylaştırmak, 
güzel yerlerde okumasını, iyi eğitimi 
almalarını ve iyi yerde spor yapmala-

rını sağlamak için adeta birbirimizle 
yarışıyoruz. Hiç böyle bir sıkıntı 
olmadı bugüne kadar” açıklamasını 
yaptı. Altuğ, nafakadan dert yanan 
erkeklerin neden dert yandığını 
anlamadığını, nafakayı çocukları için 
verdiklerini söylerken asıl problemin 
döviz bazlı nafaka anlaşmalarında 
olduğunu belirtti.

Depresyonlar geçirdim 
Öte yandan, Altuğ son 10 yılda zor 
süreçlerden geçtiğini söylemişti. 
Yeni şarkısı ‘Geçiyor’un kayıtları 
sırasında duygusal anlar yaşadığını 
belirten Altuğ “Boşandım. Annemi 
kaybettim. Dolandırıldım. Büyük bir 
maddi kayıp yaşadım. Ardından da 
babamı kaybettim. Dolayısı ile bu 
şarkı bana biraz bunları hatırlatıyor” 
ifadelerini kullandı.”Bu süreci nasıl 
atlattınız?” sorusuna ise Altuğ, “Ağır 
oldu. Çok ağır depresyonlar geçir-
dim. Ben kötü günleri çok gösteren 
biri değilim. Beni sevenlerim ile de 
bu halimi ilk kez paylaşmak istedim. 
Beni ayakta tutan oğullarım oldu. 
Tek enerjim onlar. Sırtımı oğulları-
ma yasladım” dedi.

ŞARKICI Mert Demir ile 
yaşadığı aşkla magazin 
gündeminden düşme-

yen oyuncu Serenay Sarıkaya 
geçen günlerde İstanbul’daki 
evinin kapılarını Dubaili AD 
Middle East dergisine açmıştı. 
Sarıkaya’nın lüks evi günlerce 
konuşulmuştu. Sarıkaya önceki 
gün 31. Adana Altın Koza Film 
Festivali’nde jüri üyeliği yapan 

ekibi (Nuri Bilge Ceylan, Meh-
met Aslantuğ, Nermin Yıldırım, 
Mustafa Kara, Ayris Alptekin, 
Müge Turan, Mehmet Açar ve 
Esin Küçüktepepınar) evinde 
ağırladı. O anları senarist ve 
yazar Nermin Yıldırım Ins-
tagram hesabından paylaştı. 
Yıldırım paylaşımına “Koltuk 
da koltukmuş ha. Bana mısın 
demedi” notunu düştü.

Serenay Sarıkaya’ya misafir var



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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İZMIR ekibinde, 3’ü ilk 11’de 
6 maçta forma giyen 22 ya-
şındaki Fildişi Sahilli oyuncu, 
yalnız 1 kez ağları sarstı. Sezon 
başı kampına katılmadığı için 
sarı-kırmızılılara imza attığın-
da hazır durumda olmayan 
Fofana, ilk haftalarda riske 
edilmedi. Samsunspor deplas-
manıyla birlikte ikinci yarı-
larda şans bulmaya başlayan 
futbolcu, ilk 3 maçında 
kısa süre aldı. Fo-
fana, Göztepe 
formasını iç 

sahada ilk kez sırtına geçirdiği 
Sivasspor sınavında uzatmada 
attığı golle takımına galibiyeti 
getirmesine rağmen sonra 4 
maçtır suskun kaldı. Son 3 mü-
sabakada ilk 11’e monte edilen 
ancak kondisyon eksiği nede-
niyle ortalama 60’ar dakika 
sahada kalan golcü skor katkısı 
veremedi. Sarı-kırmızılı teknik 
heyet, Fofana’dan milli maç 

arasından sonra Beşiktaş 
deplasmanında rakip 
fileleri sarsmasını 
bekliyor. DHA

Süper Lig’e döndükten sonra geride kalan 11 maçta 5 
galibiyet, 3 beraberlik, 3 yenilgiyle iyi bir performans 
sergileyen Göztepe’nin sezon başında İngiliz devi 
Chelsea’den yıldız transfer olarak kiraladığı Datro 
Fofana şimdiye kadar beklentilerin uzağında kaldı

A MILLI Takım, UEFA Uluslar B 
Ligi 4’üncü Grup’ta yoluna namağlup 
devam ediyor. Grubun ilk maçında 
deplasmanda Galler ile golsüz berabere 
kalan milliler, daha sonra İzlanda’yı 2 
maçta ve Karadağ’ı iç sahada mağlup 
etmeyi başarmıştı. Grupta 10 puanla 
lider durumda bulunan milliler, Galler 
karşısında kazanması halinde grubunu 
lider tamamlamayı garantileyecek ve son 
maçlar öncesinde adını UEFA Uluslar 
A Ligi’ne yazdıracak.

3 isim çıktı 3 geldi
A Milli Futbol Takımı’nda Kenan 
Yıldız, Galler karşılaşmasında kart 
cezası nedeniyle forma giyemeyecek. 
Ayrıca Ferdi Kadıoğlu, Çağlar Söyüncü 
ve Deniz Gül de sakatlıkları nedeniyle 
aday kadrodan çıkartılmıştı. Bu isimle-
rin yerine ise Eren Dinkci, Yasin Özcan 
ve Bertuğ Yıldırım aday kadroya dahil 
edildi.

Kayseri’de heyecan
Türkiye’nin Galler’i konuk edeceği kar-
şılaşmaya Kayseri ev sahipliği yapacak. 
Yarın oynanacak karşılaşma öncesinde 
kentte milli maç heyecanı yaşanıyor. 
Türkiye, Kayseri’deki son milli maçını 
6 Eylül 2013’te Andorra ile oynamıştı. 
Milliler, o karşılaşmadan ise 5-0’lık 
galibiyetle ayrılmayı başarmıştı.

Galler ile 11. randevu
Türkiye ile Galler yarın tarihlerin-

de 11’inci kez karşı karşıya gelecek. 
Daha önce oynanan 10 karşılaşmada 
Ay-yıldızlılar 3 kez galip ayrıldı. 3 maç 
beraberlikle sona ererken, Galler dört 
karşılaşmayı galip tamamladı. Türkiye, 
Uluslar Ligi’nin ilk maçında Galler dep-
lasmanından 0-0’lık skorla dönmüştü.

5 isim sarı kartlı
A Milli Takımda, aday kadroda olan 
5 futbolcu ceza sınırında bulunuyor. 
Abdülkerim Bardakcı, Merih Demiral, 
Arda Güler, Orkun Kökçü ve Mert 
Müldür sarı kart ceza sınırında yer 
alıyor. Bu isimler Galler karşılaşmasın-
da görev alıp, kart görmeleri halinde 
grubun son maçında Karadağ ile dep-
lasmanda oynanacak maçta milli takımı 
yalnız bırakacak.

Muhtemel 11
A Milli Takım Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella’nın Galler maçında 
kaleyi Mert Günok’a emanet etmesi 
bekleniyor. Savunma dörtlüsünde Zeki 
Çelik, Merih Demiral, Abdülkerim Bar-
dakcı ve Mert Müldür’ün görev alması 
beklenirken; orta alanda kaptan Hakan 
Çalhanoğlu ve İsmail Yüksek bir adım 
önde. Hücum hattının sağında Yunus 
Akgün, 10 numarada Arda Güler, sol 
kanatta ise Kerem Aktürkoğlu’nun 
11’de görev alması kuvvetli ihtimal. 
İtalyan teknik adamın hücum hattının 
en ucunda ise Barış Alper Yılmaz’ı gö-
revlendireceği tahmin ediliyor. DHA

Tek hedef galibiyet!

SPORTIF Direktör Mario 
Branco, sol bek transferinde 
Lecce’den Antonio Gallo, 
Fiorentina’dan Fabiano Parisi 
ve Gent’ten Archie Brown için 
temaslara başlarken, Chel-
sea’den Ben Chilwell için de 
nabız yoklanıyor. Kanarya’nın 
bu transferdeki en büyük kozu 
Jose Mourinho. Portekizli tek-
nik adam, eski kulübü ile ilişki-
lerini kullanarak, 27 yaşındaki 
sol bekin transferini bitirmeye 
çalışıyor. Londra kulübü, bu 
yaz transfer döneminde Ben 
Chilwell’ı satmak için elin den 
geleni yaptı. Chilwell bu sezon 
as takımda sadece 45 dakika 
forma giyebildi.

Geçtiğimiz sezon 
Galatasaray’ın şam-
piyonluğunda büyük 
pay sahibi olan Ke-
rem Demirbay, bu 
sezon forma şansı 
bulamadığı için 
transfer seçenekle-
rini değerlendirme 
kararı aldı. Bun-
desliga’dan Werder 
Bremen’in radarın-
da olan tecrübeli 
oyuncu, ara transfer 
döneminde gelen 
tekliflere göre kari-
yerine yeni bir yön 
çizebilir

SÜRPRİZSÜRPRİZ

Galatasaray’a geçtiğimiz sezon 
transfer olan ve taraftarlar 
tarafından “Dayı” lakabı takılan 

Kerem Demirbay, bu sezon yeterli for-
ma şansı bulamaması nedeniyle takım-
dan ayrılmayı değerlendiriyor. Geçen 
yıl şampiyonluk yolunda önemli bir rol 
oynayan yıldız oyuncu, bu sezon yedek 
kulübesine mahkum kaldı.

Buruk ile paylaştı
Bu sezon yalnızca 432 dakika süre 
alabilen ve Gabriel Sara’nın gelişiyle 
forma şansı azalan Kerem Demirbay, 
ara transfer döneminde iyi bir teklif 
gelmesi durumunda ayrılmayı planlıyor. 
Teknik direktör Okan Buruk ile bu dü-
şüncesini paylaştığı öğrenilen tecrübeli 
futbolcunun, düzenli oynayabileceği bir 
takım arayışında olduğu belirtiliyor.

Ayrılık için erken
Kerem’in bu talebine karşın Okan 
Buruk’un ayrılığa sıcak bakmadığı ifade 
ediliyor. Buruk’un, Kerem’in takım 
için hâlâ önemli bir oyuncu olduğunu 
vurguladığı ve devre arasında böyle bir 
ayrılığın takım dengelerini olumsuz 
etkileyebileceğini düşündüğü öğrenildi.

Oynamak istiyor
Sarı-kırmızılı yöneticilerle yaptığı 
görüşmede Galatasaray’a olan sevgi-
sini dile getiren Kerem, “Bu kulübü 
ve taraftarı çok seviyorum. Ancak 
oynamayan her futbolcu gibi ben de 
mutsuzum. Sürekli sahada olabilece-
ğim bir yerde forma giymek istiyorum” 
sözleriyle duygularını aktardı. Kerem’in 
bu açıklamaları, transfer döneminde 
hareketli günlerin yaşanabileceğinin 
sinyallerini veriyor. Geçtiğimiz yıl Arap 

takımlarından gelen cazip teklifleri geri 
çeviren Galatasaray’ın tecrübeli oyun-
cusu Kerem Demirbay, bu kez transfer 
seçeneklerini değerlendirme kararı 
aldı. Önceliğini Almanya’ya veren yıl-
dız futbolcu, Bundesliga ekiplerinden 
Werder Bremen’in radarında. Kerem, 
ara transfer döneminde gelen tekliflere 
göre kariyerine yeni bir yön çizebilir.

Geri dönüş sinyali
Kerem Demirbay’ın kariyer hedefle-
ri arasında Almanya’ya dönmek ilk 
sırada yer alıyor. Bundesliga deneyimi 
olan futbolcunun, Werder Bremen’in 
ilgisi üzerine detaylı bir değerlendirme 
yapacağı belirtiliyor. Almanya dışında 
başka seçeneklerin de gündemde oldu-
ğu ve Kerem’in doğru projeyi bulması 
durumunda ayrılığa sıcak bakabileceği 
konuşuluyor.

Anahtar rol oynadı
Geçtiğimiz sezon Galatasaray’ın Süper 
Lig şampiyonluğunda önemli bir rol 
üstlenen Kerem Demirbay, 42 maçta 7 
gol ve 7 asistlik performans sergilemiş-
ti. Ancak bu sezon, yıldız oyuncu iste-
diği forma şansını bulmakta zorlanıyor. 
Kerem, 15 maçta sadece 432 dakika 
süre alabildi ve iki asistle sınırlı bir 
katkı sağlayabildi. Yedek kulübesinde 
geçirdiği bu sezon, Kerem’in takımdan 
ayrılma fikrini güçlendirdi. Özellikle 
düzenli oynayabileceği bir takımda 
forma giymek isteyen oyuncunun, hem 
yurt içinden hem de yurt dışından gele-
cek tekliflere açık olduğu ifade ediliyor. 
Transfer döneminde, Kerem’in gelece-
ğiyle ilgili önemli gelişmeler yaşanması 
bekleniyor.  
HABER MERKEZİ

UEFA Uluslar B Ligi 4’üncü Grup’ta Türkiye bu akşam Kayseri’de Galler’i 
konuk edecek. RHG Enertürk Enerji Stadyumu’nda saat 20.00’de başlayacak 
karşılaşmada İspanya Futbol Federasyonu’ndan Juan Munuera düdük çalacak. 
Munuera’nın yardımcılıklarını ise Raul Cabanero ve Porras Ayuso üstlenecek

İSTENENI
VEREMEDI!

Jose Mourinho, eski takı-
mı Chelsea’nin sol beki 
Ben Chilwell’i Fener-
bahçe’ye istedi. İngiliz 
kulübü, 27 yaşındaki 
oyuncuyu elden çıkarma 
yanlısı olduğu öğrenildi

Chilwell’i
istiyor



“SEÇIMLERIMI hep kalbimin sesini 
dinleyerek yaptım” diyerek Fener-
bahçe’ye transferinde Acun Ilıcalı ve 
Mourinho etkisinden şu sözlerle 
bahsetti: “Transfer süreci uzun 
bir süreçti. Hemen hemen 2 
ay boyunca Acun Bey’le 
iletişim halindeydik. 
Kendisi gerçekten harika 
birisi. Yaptığımız ilk gö-
rüşmede olumlu, güzel 
şeyler hissetmiştim. 
Bunu sanırım daha 
önce de belirtmiş-
tim, çok büyük 
bir aileye dahil 
olacağım dü-
şüncesi oluş-
muştu bende. 
Beni Fenerbahçe 
ailesine istediği-
ni söylemişti. Bir 
oyuncu için bu bence 
çok önemli. Seçimle-
rimi hep kalbimin sesini 
dinleyerek yaptım. Hisset-
tiğim şeyler güzeldi. Aynı 

zamanda Mourinho ile de görüşmem 
oldu. Bunu daha önce de söylemiş-
tim; eğer Mourinho sizi çağırıyorsa 
ki herkes onu gayet iyi tanıyor, o 
“The Special One”. Ona hayır demek 
çok zor. En önemlisi Fenerbahçe’y-

di elbette. Harika ve çok büyük 
bir kulüp Fenerbahçe. Bütün bu 
sebeplerden dolayı; Acun Bey’le 

yaptığım konuşmalar, hocamız-
la yaptığım konuşmalar ve 

taraftarlarımız… İsmim 
Fenerbahçe’yle anıldığı 
günden itibaren her 
gün taraftarlarımız-
dan binlerce mesaj 
aldım. Başka kulüp-
lerden aldığım tek-
lifler de vardı ama 
aldığım karar hızlı 
ve netti, bu büyük 
camiada oynamayı 
istedim ve yaptı-
ğım seçimden ve 
burada olmaktan 
dolayı mutluyum 
çok şükür.” DHA

PORTEKIZ Ligi’nde 
Benfica forması giyen milli 
futbolcu Orkun Kökçü, 

TRTSpor’dan Veli Yiğit’e verdiği 
özel röportajda samimi açıkla-
malarda bulundu. Röportajın bir 
bölümünde Türkiye’de hakkında 
çıkan eleştiriler ile ilgili konuşan 
Orkun Kökçü, duygusal anlar 
yaşadı. Gözyaşlarına zor hakim 
olan Orkun Kökçü, şunları söyle-
di: “Türk medyasına kırgınlığım 
var. Genç yaşta Hollanda’da ciddi 
başarılar elde ettim. Hollanda Li-

gi’ni hafife 
almaları 
bana garip 
geliyor. 
Ajax-Be-
şiktaş, AZ 
Alkma-

ar-Fener-
bah-

çe 

maçlarında da gördük zaten. 
Başarılı olmama rağmen beni 
çok haber yapmadıkları için biraz 
kırgınım. Yılın oyuncusu seçildim, 
hiç konuşulmadım. Diğer arka-
daşların gördüğü ilgiyi düşününce 
üzülüyorum. Milli maçlardan 
sonra eleştiriler de geliyor. Ağır 
eleştiriler sonrası kamptan ayrıl-
mayı bile düşünmüştüm. Hollan-
da’da daha çok değer gördüğümü 
düşünüyordum. Elimden geleni 
yapmaya devam edeceğim, yapa-
cak bir şey yok.”

1 milyon doları çok buldu 
Bir dönem Beşiktaş’a transfer 
olma durumu olduğunu belirten 
Orkun Kökçü, o süreci şu sözlerle 
anlattı: “Bir dönem Beşiktaş’a 
transferim gündemdeydi. O dö-
nem Feyenoord’da U19’daydım, 
bana A takıma çıkma sözü vermiş-
lerdi ama kamp başladıktan sonra 
o sözü tutmadılar. Çok sinirim 

bozulmuştu. Baba-
mı arayıp, ‘Ben 
gitmek istiyorum’ 
dedim. Babam, o 

dönemlerde Erdal Torunoğulları 
ile tanışıyordu. Beşiktaş’a gitmek 
için Feyenoord’a ısrar ettim. Gelip 
görüştük. Feyenoord da bırakmak 
istemiyordu beni ama ‘tamam’ 
dediler. O dönem Beşiktaş, bon-
servisim için 1 milyon doları çok 
gördü.”

Uyurken zorlandım 
Feyenoord’daki son senesinde 
yaşadığı ilginç bir anıyı da pay-
laşan Orkun Kökçü, şu ifadeleri 
kullandı: “Feyenoord’daki son se-
nemde Ramazan ayında bana bir 
içecek verdiler, çünkü maçlarda 
oruç tutuyordum. Sahurda içmem 
için Pre-workout içeceği vermiş-
lerdi. Uzun süre enerji veren bir 
şey istemiştim, bunlar ani enerji 
veren bir şey anlamışlar. Sahurda 
o içeceği içtim. Yarım saat geçti, 
kalbim hızlı atmaya başladı. Bütün 
vücuduma kramp girdi. Orada öle-
ceğimi zannettim. Çok korktum. 
O günden sonra 4-5 ay uyurken 
zorlandım. Travmayı atlatmak için 
psikolojik destek aldım, umreye 
gittim.”

KARIYERINDE Bayer Leverku-
sen, Freiburg, Borussia Dort-
mund ve Werder Bremen gibi 

takımlar olan ve son olarak Antal-
yaspor forması giyen milli oyuncu 
Ömer Toprak futbolu bıraktığını 
açıkladı. 

Sosyal medyadan futbolu 
bırakma kararı aldığını açıklayan 
Toprak, şu ifadeleri kullandı:
“Bugün sizin için özel bir yazı ya-

zıyorum: 16 yılın ardından kariyerimi 
gülümseyerek ve gözlerim yaşararak sonlan-
dırıyorum. Memleketim Ravensburg’dan Fre-
iburg Futbol Okulu’na gitmek için 15 yaşında 
ayrıldığımda hayalim profesyonel futbolda bir 
yer edinmekti. Aslında bu hayalimi gerçekleş-
tirmeyi başardım:

Kalbimde her zaman özel bir yeri olacak 
olan Freiburg takımımla Bundesliga’ya yük-
seldim. Kazadan sonraki zor zamanlarımda 
beni koşulsuz olarak desteklediler.

Ayrıca Werder Bremen ile utanç verici bir 
küme düşme deneyimi yaşamak zorunda 
kaldım Neyse ki bu bölümü, görkemli SV 
Werder’i sahaya kaptan olarak çıkarabildiğim 
başka bir yükseliş izledi.

Geçirdiğim kazadan sonra bana çok 
güvenen ve benim de kaptan olarak sahaya 
çıkmama izin veren Bayer Leverkusen ile 
Şampiyonlar Ligi’nde ilk maçıma çıktım.

Borussia Dortmund, Sarı Duvar, Bundes-
liga’nın, hatta belki de dünyanın en sıcak 
stadyumunda tüylerim diken diken oldu. 
Antalyaspor, bana kendi ülkemde oynama 
fırsatı veren kulüp.

A Milli Takım, duyguların en yücesi!
Birçok zafer ve birçok yenilgi vardı. Yol 

boyunca pek çok dostluk kuruldu. Bunun 
için sonsuza dek minnettarım ve bu nedenle 
gülen göz. Ağlayan göz, çünkü başladığımdan 
beri yaptığım sporu bırakıyorum.” AA

Eski milli futbolcu Ömer Toprak, 35 
yaşında profesyonel futbolculuk 
kariyerine son verdiğini duyurdu. 
Almanya ve Türkiye liglerinde 
önemli takımlarda forma giyen 
Toprak, futbolseverlere veda 

ederek kariyerini noktaladı

Trabzonspor’un her zaman kupa-
lar kazanmak isteyen ve şampi-
yonlukları hedefleyen bir takım 

olmasının bu kararında etkili olduğunun 
altını çizen Malheiro, “Bunun kariye-
rimde önemli bir adım olacağını mena-
jerime söyledim. Hep kupalar kazanmak 
isteyen, şampiyonlukları hedefleyen bir 
kulüp. Bu nedenle hemen kabul ettim. 
Benim için ciddi bir adım olacağının 
bilincindeydim. Ben de kulübe zaferler 
kazanırken yardımcı olabilmeyi çok 
istedim. Birlikte başarılı olacağımızdan 
da emindim” diye konuştu.

Çalışmayı seviyorum
Çalışmayı çok seven bir oyuncu oldu-
ğunu ve Trabzonspor’a transfer olduğu 
Boavista’da her anlamda çok olumlu 
ve iyi bir sezon geçirdiğini söyleyen 
Malheiro, “Kulüp gelişmeme yardımcı 
oldu. Bunların hepsi tabii ki çalışma-
nın ürünü, ben çalışmayı çok seven bir 
oyuncuyum. Pozisyonumun gerekli-
liklerini bireysel olarak çalışırım. Bu 
da bana çok yardımcı oldu. Oyuncular 
olarak bizler hep, hafta boyunca maçta 
en iyimizi verebilmek için çalışıyoruz, 
ben de aynısını yapıyorum ve bu da 
bana çok yardımcı oluyor” dedi.

Hata oyunun parçası 
Futbolda hatanın da oyunun bir parçası 
olduğuna vurgu yapan genç oyuncu, 
“Kimse hata yapmak istemez ama hepi-
miz hata yapıyoruz ve bunlar da gelişi-
mimizin bir parçası oluyor. 30 yaşında 
da 40 yaşında da olsanız mutlaka hata 
yaparsınız. Bunlar oyunun bir parçası, 
ben de oyuncu olarak her zaman yüzde 
100’ümü vermeye çalışan biriyim. Takı-
mıma en üst seviyede yardımcı olmaya 
çalışırım. Belki daha iyi hale getirmek 
isteyebileceğim özelliklerimden bir 
tanesi olarak, öne daha fazla gitmeyi, 
daha fazla gol atabilmeyi sayabilirim. 
Daha fazla asistlerle katkıda bulunmak 
isterim. Savunma yönümü daha güçlen-
dirmek isterim. Bunları yaptığımda her 
geçen gün ilerleyip daha iyi bir oyuncu 
olabilirim diye düşünüyorum” dedi.

Yüzde ikiyüz çalışmalı 
Sahada her zaman yüzde 100’ünü ver-
meye çalıştığını bunun için de sadece 
antrenmanlarda değil saha dışında da 
iyi odaklanmaya çalıştığını söyleyen 
genç oyuncu şöyle konuştu:

“Futbol için yaşamamız lazım. Farklı 
bir hayat tarzına sahip olmamız la-
zım. Tabii ki rahat bir hayat sürerken, 
rahatlamamız gerekir, ortalama olarak 
bir futbolcu normal bir insandan daha 

fazla da kazansa, 
çok çalışmayı hiçbir 
zaman bırakmama-
lıyız. Kendi adıma 
şunu söyleyebilirim; 
profesyonel futbolcu 
olabildiğim için kendi-
mi ayrıcalıklı, şanslı his-
sediyorum. Her zaman yüzde 
100’ümü vermeye çalışıyorum. Sadece 
antrenmanlara değil, aynı zamanda 
saha dışına da iyi odaklanmaya çalışı-
yorum, çünkü futbol sadece dört çizgi 
içerisinde oynanmıyor. Dinlenmenize, 
uykunuza, beslenmenize, salon çalış-
malarınıza dikkat etmek zorundasınız. 
Bunlar küçük, ama günün sonunda fark 
yaratan detaylar. Bunlar futbolda başa-
rılı olmak istiyorsanız yüzde 100’ünüzü 
değil yüzde 200’ünüzü vermeniz gere-
ken konular.”

79’la işler iyi gitti
Malheiro, forma numarası olan 79’un 
hikayesini de şu şekilde anlattı: “Ben 
aslında 7 numarayı almak istemiş-
tim. Ama A takıma yeni çıktığım için 
tecrübeli oyuncularımız vardı ve 7 
numarayı onlar almışlardı. Tercihimin 
nedeni Cristiano Ronaldo hayranlığım. 
7 numarayı alamayınca, Ronaldo’nun 
Real Madrid’e transferi sonrasında, ilk 
önce 9 numarayı tercih etmesiyle ben 
de bu iki rakamı birleştirip 79 numarayı 
almaya karar verdim. Bu numarayla ilk 
çıkışım gerçekleşti ve benim adıma işler 
de iyi gitti. Dolayısıyla kariyerim bo-
yunca hep bu forma numarasıyla devam 
etmek istiyorum.”

Hiç B planım olmadı 
Çocukluğundan beri sadece futbolcu 
olmak istediğini bu yüzden de kariyer 
konusunda bir B planının hiç olmadığı-
nı anlatan Portekizli oyuncu, “Açıkçası 
futbolcu olmasaydım ne yapardım hiç 
düşünmedim. Çünkü B planım hiç 
olmadı, çocukluktan beri sadece fut-
bolcu olmak istemiştim. Sadece buna 
odaklandım ve Tanrı’ya şükürler olsun 
bu çocukluk hayalimi gerçekleştirebil-
dim. Ama eğer futbolcu olamasaydım 
sanırım, mutlaka sporla ilgili bir iş 
yapardım. Mutlaka spor dünyasında 
olurdum. Futboldan sonra, hep ailemle 
vakit geçirmek isterim, çünkü oynarken 
neredeyse hayatımızın tamamını işimi-
ze adıyoruz. Ama futboldan sonra net 
olarak ne iş yapacaksın diye sorarsanız 
belki bunu net olarak bilmiyorum ama 
mutlaka futbol ya da sporla ilgili bir iş 
yaparım diye düşünüyorum” ifadelerini 
kullandı. DHA

Sezon öncesi transfer döneminde 2 milyon Euro bedelle 4+1 yıllık bir sözleşme 
ile Trabzonspor’un renklerine kattığı Pedro Malheiro, açıklamalar-
da bulundu. Portekiz Ligi’nde istatistiklerde en çok dripling yapan 
ve ikili mücadele kazanan savunmacılar arasında öne çıkan 
Malheiro, Trabzonspor’un teklifini duyduğunda hiç tereddüt 
etmeden gitmek istediğini menajerine ilettiğini ifade etti

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
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2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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TEREDDUT 
BİLE ETMEDİ

DISIPLINLI biri olduğunu ve her şeyi saatinde 
yapmayı sevdiğini dile getiren 23 yaşındaki 
oyuncu, “Ama ‘hayatta neyi affetmezsin’ 
derseniz buna ‘ihanet’ cevabını verebili-
rim. Bir arkadaşımın ihaneti, bana zarar 
vermesi, ya da eşimle olan ilişkimizdeki bir 
ihanet tabii ki affedilemez. İhanet ya benim 
onlar için ya da onların benim için önemli 
olmadıklarının da bir gösterisi bir yandan. 
Eğer böyle bir şey yaşanacak olursa, bu da 
kendi yolumda gitmem için önemli bir sinyal 
olur. Ailem her şeyin ötesinde her zaman 1 
numaradadır. Çok paraya, dünyanın en iyi 
arabasına, her şeye sahip olabilirsiniz ama 
sizin yanınızda olacak iyi bir aileniz yoksa 
hayatın da çok bir anlamı olmaz bence” 
dedi. Pedro Malheiro, geçmişten bugüne en 
iyi 11’ini de şu şekilde sıraladı:

“Casillas – Cancelo, Pepe, Sergio Ramos, 
Marcelo – Busguets, Modric, Xavi – Messi, 
Cristiano Ronaldo, Ronaldo Nazario”

Ailem çok önemli 

Futbola 
veda etti

Değer göremedim 
Benfica’da forma giyen milli futbolcu Orkun Kökçü, Türkiye’de hak ettiği değeri 
göremediğini anlatırken gözyaşlarına güçlükle hakim oldu. Beşiktaş’ın 1 milyon 
doları çok gördüğünü söyleyen futbolcu, ağır bir travma yaşadığını anlattı Mourinho’ya hayır demek zor

Fenerbahçe’nin etkili isimlerinden Sofian Amrabat transfer süreci ile ilgilİ açıklama 
yaparak  “Fenerbahçe çok özel bir takım var Mourinho’ya hayır demek çok zor” dedi 



ARTHUR Miller‘ın yazdığı, Sabahattin Eyü-
boğlu-Vedat Günyol’un çevirdiği, Yiğit Sert-
demir’in yönettiği “Cadı Kazanı”, 12 Kasım 
2024 Salı günü 20.30’da Tuzla İdris 
Güllüce Kültür Merkezi’nde seyirci 
karşısına çıktı. Dekoru, kostümleri 
ve oyunculuklarıyla seyircisini 17. 
yüzyıl Amerika’sına götüren “Cadı 
Kazanı”, seyircinin büyük beğenisini 
kazandı.

Tam not aldı
Murat Mahmutyazıcıoğlu’nun yazıp 
yönettiği “Sen İstanbul’dan Daha 
Güzelsin”, 14 Kasım 2024 Perşembe 
günü 20.30’da Sancaktepe Sahnesi 
Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi’n-
de sahne aldı.
İstanbul fonunda Ayfer, Başak ve 
Melis’in hikâyesini anlatan oyun, 
ayakta alkışlandı. İBB Şehir Tiyat-

roları 110. yıl etkinlikleri kapsamında Kasım 
ayında farklı kültür merkezlerinde ve sahneler-
de, yeni oyunlarla turnelerine devam ediyor.

TÜRK POP müziğinin en güçlü kadın 
şarkı yazarı ve yorumcularından 
Göksel, kariyerinde yer etmiş şar-
kılar ile dijital platformların listele-
rinde zirveye ortak olurken, yeni 
albümü için de geri sayıma başladı. 
Bir yandan da konserlerinden canlı 
performanslarını hazırlayan Göksel, 
bizi bu kış günlerinde 2024 yazı-
na döndürüyor. Sanatçı, 2005’de 
yayınladığı “Arka Bahçem” albü-
münün hitlerinden “Benden Geçti 
Aşk”ın 2024 Harbiye konserinden 
canlı kaydını Soles Music etiketiyle 
Avrupa Müzik dağıtımcılığında tüm 
dijital platformlarda müzikseverler-
le paylaştı. Konserin Kemal Başbuğ 
yönetmenliğinde çekilen konser 
videosu yayında.

Oyun bitti
Sevilen müzik grubu Retrobüs’ün “Oyun Bitti” adını taşıyan 
yeni şarkısı yayında. 70’ler, 80’ler ve 90’ların unutulmaz 
melodilerini günümüze taşıyan Retrobüs, bu kez sözü Bülent 
Pozam, bestesi ise İsmet Nedim Saatçi’ye ait olan unutulmaz 
eser “Oyun Bitti”yi yeniden yorumlayarak müzikal yolculu-
ğuna devam ediyor. Tarık İster’in düzenlemesiyle yepyeni bir 
soluk kazanan hem eski dönem sevenlerini hem de yeni nesil 
müzikseverleri peşinden sürükleyen “Oyun Bitti”, Avrupa 
Müzik adı altında tüm dijital platformlarda yayına girdi.

www.damga.com.tr

16 KASIM 2024 CUMARTESİ

CADI KAZANI!
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, 110. yıl etkinlikleri kapsamında İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, 110. yıl etkinlikleri kapsamında 
klasikleşmiş oyunlarından “Cadı Kazanı”nı Tuzla’da, “Sen İstanbul’dan Daha klasikleşmiş oyunlarından “Cadı Kazanı”nı Tuzla’da, “Sen İstanbul’dan Daha 
Güzelsin” oyununu ise Sancaktepe’de sanatseverlerle buluşturduGüzelsin” oyununu ise Sancaktepe’de sanatseverlerle buluşturdu

G erçek bir yaşam öyküsünü ekrana 
taşıyacak ‘Annem Ankara’nın ilk bö-
lümü, 20 Kasım Çarşamba günü saat 

20.00’de Kanal D’de yayınlanacak. Annem 
Ankara’nın fragmanı “Bir kadın, dört adam. 
Annemin hikayesi bu” sözleriyle başlıyor. 
Tanıtım filminde evine haciz gelen ve fütur-
suzca hareket eden Hasan ile çocuklarına 
bakmak için genç yaşında emekli olmuş bir 
anne olan Zuhal’in aileyi kurtarmak için 
verdiği mücadele ekrana geliyor.

Yalabık da kadroda
Diziye ilişkin ipuçları veren fragmanda, 
“Utanç bize kimden miras kalmıştı annem-
den mi yoksa babamdan mı? Faili babamdı 
ama silah yine annemin elinde kalmıştı” 
cümleleri de dikkat çekiyor. O cümleler ailenin 
ortanca çocuğu Başar’ın gözünden izleyici ile 
buluşuyor. Hikayenin anlatıcısı Başar’a sesi ile 
ünlü oyuncu Okan Yalabık hayat veriyor. Ata-

türk Heykeli’nin bulunduğu Ulus Meydanı, Halk 
Ekmek büfesi ve izleyicileri 90’lı yıllara götüren 
kostüm ve aksesuarların öne çıktığı tanıtım filmi, 
“Denizi, boğazı yoktu ama benim annem Anka-
ra’ydı” sözleriyle sona eriyor.

WANDA Nara, boşanma aşamasındaki eşi Mauro Icardi’nin 
evine gitmesi sonrası çıkan tartışma nedeniyle Icardi’yi polise 
şikâyet ettiği iddialarına ilişkin bir açıklama yaptı. “Evimde 
meydana geldiği iddia edilen olaylara ilişkin haberler ışığında, 
medyadan bu olaylardan bahsetmememesini talep ediyo-
rum” diyen Nara, “Medyanın 5 çocuğumla ilgili olarak onların 
yaşamadıkları durumlardan bahsetmesinden ve kızlarım için 
yapılan nafaka ödemelerinin miktarına herhangi bir atıfta bu-
lunmaktan kaçınmasını talep ediyorum” ifadelerini kullandı.

MEDYAYA 
ÇAĞRI!

BENDEN
GEÇTİAşk

Korel başrolde
Senaryosu Başak Angigün tarafından kaleme 
alınan dizinin reji koltuğunda Faruk Teber otu-
ruyor. BKM imzalı yapımın başrollerini Bergüzar 
Korel ile Mehmet Günsür paylaşıyor. ‘Annem 
Ankara’nın oyuncu kadrosunda Özgürcan Çevik, 
Gökçe Eyüboğlu, Sevinç Erbulak, Yıldıray Şa-
hinler ve Güler Ökten, Sinem Uslu, Muharrem 
Türkseven, Mustafa Açılan, Dilek Çelebi, Hakan 
Akın,Fatma Toptaş, Durukan Çelikkaya, Ezgi 
Gör, Selen Özbayrak, Başak Akan, Mustafa Enis 
Bilir, Beyza Şekerci, Cansu Dağdelen, Ediz Gül-
suyu, Mert Tanık, Naz Özgülüş, Egemen Ulaş 
Önkal Mehmet Can Akça ve Yasin Pehlivan yer 
alıyor. Annem Ankara ilk bölümüyle 20 Kasım 
Çarşamba akşamı Kanal D’de başlıyor.

GERÇEKGERÇEK
Gerçek bir yaşam öyküsünü anlatan, Gerçek bir yaşam öyküsünü anlatan, 
Kanal D’nin iddialı projelerinden Kanal D’nin iddialı projelerinden 
‘Annem Ankara’, 20 Kasım Çarşamba ‘Annem Ankara’, 20 Kasım Çarşamba 
günü seyirci karşısına çıkacak. Dizinin günü seyirci karşısına çıkacak. Dizinin 
ilk tanıtım filmi, Hasan (Mehmet ilk tanıtım filmi, Hasan (Mehmet 
Günsür) ve 3 erkek çocuğuyla umudunu Günsür) ve 3 erkek çocuğuyla umudunu 
kaybetmeden hayata tutunan Zuhal’in kaybetmeden hayata tutunan Zuhal’in 
yaşamından bir kesit sunuyoryaşamından bir kesit sunuyor

BİR ÖYKÜ!BİR ÖYKÜ!
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